



**2023/2110(INI)**

13.10.2023

# **TARKISTUKSET**

## **1 - 181**

**Mietintöluonnos**  
**Tsvetelina Penkova**  
(PE752.629v01-00)

Innovoinnin sekä teollisuuden ja teknologisen kilpailukyvyn lisääminen start-up- ja scale-up-yrityksille myönteisen toimintaympäristön avulla  
(2023/2110(INI))



**Tarkistus 1**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan 6 a viite (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

– *ottaa huomioon 3. lokakuuta 2018 antamansa kertomuksen ”Hajautetun tilikirjan teknologia ja lohkokejut: luottamuksen lisääminen välikäsien poistamisen avulla” ja etenkin sen 22 ja 23 kohdat,*

Or. en

**Tarkistus 2**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan 6 a viite (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

– *ottaa huomioon Horisontti Eurooppa -asetuksen ((EU) 2021/695) nojalla perustetun Euroopan innovaationeuvosto (EIC),*

Or. en

**Tarkistus 3**  
**Markus Pieper, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan 8 a viite (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

– *ottaa huomioon 12 heinäkuuta 2023 annetun Euroopan parlamentin yhteisen päätöslauselman pk-yrittäjäunionin tilasta (2023/2750(RSP)) ja*

*sitä seuranneen 12 syyskuuta 2023  
julkaistun komission tiedonannon  
”Euroopan pk-yritysten tukeminen:  
Komissio tarjoaa apua pk-yritysten  
kilpailukyvyyn ja selviytymiskyvyyn  
parantamiseksi (COM(2023) 535 final),*

Or. en

**Tarkistus 4**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan -A kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*-A. ottaa huomioon, että  
menestyksekkään yritystoiminnan  
kannalta keskeistä on kyetä tarjoamaan  
kuluttajille kannattavassa mittakaavassa  
kilpailukykyisiä tuotteita tai palveluita,  
mistä seuraa, että tehokkain tapa, jolla  
päätoimittajat voivat tukea unionin  
start-up- ja scale-up-yrityksiä, on  
helpottaa markkinoille pääsyä,  
liiketoiminnan laajentamista ja pääoman  
saantia,*

Or. en

**Tarkistus 5**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan -A a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*-A a. ottaa huomioon, että start-up- ja  
scale-up-yrityksille on tyypillistä, että  
niillä on rajallisesti henkilöstöresursseja  
ja melko rajoitettu kyky noudattaa*

**Tarkistus 6**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan A b kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*-A b. ottaa huomioon, että valtiontuen väheneminen ja unionin kilpailusäännöt vaikeuttavat start-up- ja scale-up-yritysten markkinoille pääsyä ja näin ollen estävät kilpailukykyistä pääoman kohdentumista ansioiden perusteella;*

**Tarkistus 7**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan A kappale**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

A. ottaa huomioon, että komissiolla on käynnissä erilaisia aloitteita, joilla pyritään edistämään yrittäjyyttä, innovointia ja digitalisaatiota EU:ssa, kuten start-up- ja scale-up-yrityksiä koskeva aloite, digitaalinen vuosikymmen ja digitaalisten sisämarkkinoiden strategia;

A. ottaa huomioon, että komissiolla on käynnissä erilaisia aloitteita, joilla pyritään edistämään yrittäjyyttä, innovointia ja digitalisaatiota EU:ssa, kuten start-up- ja scale-up-yrityksiä koskeva aloite, digitaalinen vuosikymmen ja digitaalisten sisämarkkinoiden strategia, *sekä rahoitusohjelmia, joilla tuetaan innovointia eri alojen politiikkojen, kuten koheesiopolitiikan ja tutkimus- ja innovaatiopolitiikan, puitteissa;*

## Tarkistus 8

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho

### Päätöslauselmaesitys

#### Johdanto-osan A kappale

##### *Päätöslauselmaesitys*

A. ottaa huomioon, että komissiolla on käynnissä erilaisia aloitteita, joilla pyritään edistämään yrittäjyyttä, innovointia ja digitalisaatiota EU:ssa, kuten start-up- ja scale-up-yrityksiä koskeva aloite, digitaalinen vuosikymmen ja digitaalisten sisämarkkinoiden strategia;

##### *Tarkistus*

A. ottaa huomioon, että komissiolla on käynnissä erilaisia aloitteita, joilla pyritään edistämään yrittäjyyttä, innovointia ja digitalisaatiota EU:ssa, kuten start-up- ja scale-up-yrityksiä koskeva aloite, ***ekoinnovoinnin tulostaulu, osaamis- ja innovointiyhteisöt, Euroopan klustereiden yhteistyöfoorumi***, digitaalinen vuosikymmen ja digitaalisten sisämarkkinoiden strategia;

Or. en

## Tarkistus 9

Tiziana Beghin

### Päätöslauselmaesitys

#### Johdanto-osan B kappale

##### *Päätöslauselmaesitys*

B. ottaa huomioon, että EU on sitoutunut parantamaan teollista ja teknologista kilpailukykyään maailmanmarkkinoilla ja että se tunnustaa tarpeen vahvistaa asemaansa tukemalla pitkäaikaisesti start-up- ja scale-up-yritysten kasvua;

##### *Tarkistus*

B. ottaa huomioon, että EU on sitoutunut parantamaan teollista ja teknologista kilpailukykyään maailmanmarkkinoilla, ***vähentämään riippuvuuttaan kolmansista maista ja olemaan johtoasemassa vihreässä siirtymässä ja digitalisaatiossa*** ja että se ***näin ollen*** tunnustaa tarpeen vahvistaa asemaansa tukemalla pitkäaikaisesti start-up- ja scale-up-yritysten kasvua;

Or. en

## Tarkistus 10

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković

### Päätöslauselmaesitys

#### Johdanto-osan B kappale

##### *Päätöslauselmaesitys*

B. ottaa huomioon, että EU on sitoutunut parantamaan teollista ja teknologista kilpailukykyään maailmanmarkkinoilla ja että se tunnustaa tarpeen vahvistaa asemaansa tukemalla pitkäaikaisesti start-up- ja scale-up-yritysten kasvua;

##### *Tarkistus*

B. ottaa huomioon, että EU on sitoutunut parantamaan teollista ja teknologista kilpailukykyään maailmanmarkkinoilla ja että se tunnustaa tarpeen vahvistaa asemaansa tukemalla pitkäaikaisesti start-up- ja scale-up-yritysten kasvua, ***sillä ne voivat lisätä innovointia ja edistää vihreän siirtymän ja digitalisaation tavoitteita;***

Or. en

## Tarkistus 11

Johan Nissinen

### Päätöslauselmaesitys

#### Johdanto-osan C kappale

##### *Päätöslauselmaesitys*

C. ottaa huomioon, että EU toteaa, että start-up- ja scale-up-yrityksillä on potentiaalia edistää innovointia, talouskasvua ja työpaikkojen luomista EU:ssa, vastata yhteiskunnallisiin haasteisiin, edistää kestävyyttä ja edistää Euroopan vihreän kehityksen ohjelmassa, Digitaalinen Eurooppa -ohjelmassa, uudessa eurooppalaisessa innovaatio-ohjelmassa ja päivitetystä EU:n teollisuusstrategiassa asetettujen tavoitteiden saavuttamista;

##### *Tarkistus*

C. ottaa huomioon, että EU toteaa, että start-up- ja scale-up-yrityksillä on potentiaalia edistää innovointia, talouskasvua ja työpaikkojen luomista EU:ssa, vastata yhteiskunnallisiin haasteisiin, edistää kestävyyttä ja edistää Euroopan vihreän kehityksen ohjelmassa, Digitaalinen Eurooppa -ohjelmassa, uudessa eurooppalaisessa innovaatio-ohjelmassa ja päivitetystä EU:n teollisuusstrategiassa asetettujen tavoitteiden saavuttamista; ***Pitää valittavana, että EU:n vihreän kehityksen ohjelma perustuu pitkälti kieltoihin, byrokratiaan ja yksityiskohtaisiin tavoitteisiin. Muistuttaa, että Yhdysvaltojen inflaation vähentämistä koskeva laki sitä vastoin***

*nojaa yksinomaan  
markkinakannustimiin. Tämän  
tarkoituksena on välttää  
mikromanagerointia ja sitä, että  
Yhdysvaltojen lainsäätäjät valitsevat  
voittajat ja häviäjät. On vakuuttunut siitä,  
että inflaation vähentämistä koskeva laki  
välttää byrokraattiset esteet ja tuottaa  
pitkällä aikavälillä kilpailukykyisemmän,  
kestävemmän ja innovatiivisemman pk-  
yrityssektorin;*

Or. en

## Tarkistus 12

**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

### **Päätöslauselmaesitys Johdanto-osan C kappale**

#### *Päätöslauselmaesitys*

C. ottaa huomioon, että EU toteaa, että start-up- ja scale-up-yrityksillä on potentiaalia edistää innovointia, talouskasvua ja työpaikkojen luomista EU:ssa, vastata yhteiskunnallisiin haasteisiin, *edistää kestävyyttä* ja edistää Euroopan *vihreän kehityksen ohjelmassa*, Digitaalinen Eurooppa -ohjelmassa, uudessa eurooppalaisessa innovaatio-ohjelmassa ja päivitetystä EU:n teollisuusstrategiassa asetettujen *tavoitteiden* saavuttamista;

#### *Tarkistus*

C. ottaa huomioon, että EU toteaa, että start-up- ja scale-up-yrityksillä on potentiaalia edistää innovointia, talouskasvua ja työpaikkojen luomista EU:ssa, vastata yhteiskunnallisiin haasteisiin ja edistää Euroopan *energiäkäänteessä*, Digitaalinen Eurooppa -ohjelmassa, uudessa eurooppalaisessa innovaatio-ohjelmassa ja päivitetystä EU:n teollisuusstrategiassa asetettujen *kestävyystavoitteiden* saavuttamista;

Or. it

## Tarkistus 13

**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

### **Päätöslauselmaesitys Johdanto-osan C a kappale (uusi)**



*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*C a. ottaa huomioon, että monialaisen innovoinnin kasvattaminen, yhteistyön kannustaminen ja eri toimialojen välinen tietämyksen vaihto ovat välttämättömiä start-up- ja scale-up-yrityskentän luovuuden, tehokkuuden ja kehittyvän kasvun lisäämisessä;*

Or. en

**Tarkistus 14**

**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan C a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*C a. ottaa huomioon, että sisämarkkinoiden puutteellinen yhdentyminen, sääntelyn erot ja liiallinen hallinnollinen taakka haittaavat tällä hetkellä start-up- ja scale-up-yrityksiä;*

Or. en

**Tarkistus 15**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan C a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*C a. ottaa huomioon, että start-up- ja scale-up-yritysten yritystarpeet ja erityiset haasteet eroavat usein luonteeltaan vakiintuneiden pk-yritysten vastaavista;*

Or. en

**Tarkistus 16**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan C b kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***C b. ottaa huomioon, että tärkeintä on osallistava start-up-ekosysteemi, mikä korostaa ryhmien ja johdon monimuotoisuuden merkitystä, sillä se vauhdittaa innovointia, luovuutta ja häiriönsietokykyä;***

Or. en

**Tarkistus 17**  
**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan C b kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***C b. ottaa huomioon, että Euroopan kilpailukyky on jäljessä muista kehittyneistä talouksista, mikä uhkaa Euroopan mahdollisuuksia luoda vaurautta ja hyvinvointia;***

Or. en

**Tarkistus 18**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan C c kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***C c. ottaa huomioon, että digitaalinen infrastruktuuri ja kattavat yhteydet ovat start-up- ja scale-up-yritysten osallistavan digitaalisen innovoinnin perusedellytyksiä***

*ja olennaisia mahdollistajia; toteaa, että EU:ssa on tässä suhteessa merkittäviä alueellisia eroja; katsoo, että digitaaliseen infrastruktuuriin on investoitava ja sitä on edistettävä lisää, jotta voidaan pysyä kehittyvien teknologioiden tahdissa ja jotta EU pysyy maailmanlaajuisesti innovoinnin eturintamassa;*

Or. en

**Tarkistus 19**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan C d kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*C d. ottaa huomioon, että EU on johtoasemassa ainoastaan kahdessa kymmenestä monialaisesta teknologiasta, joihin kuuluvat tekoäly, kvanttilaskenta ja pilvipalvelut;<sup>1a</sup>*

---

*<sup>1a</sup> Securing Europe's competitiveness: Addressing its technology gap, McKinsey, 2022.*

Or. en

**Tarkistus 20**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan C e kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*C e. katsoo, että sääntely-ympäristö pitäisi suunnitella niin, että se kannustaa innovointiin, edistää tervettä kilpailua ja varmistaa mahdollisimman suuret hyödyt kuluttajille;*

**Tarkistus 21**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**Johdanto-osan C f kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***Cf. ottaa huomioon, että Euroopan ja muiden maailman alueiden välillä on huomattavia historiallisia eroja investointikulttuurissa, etenkin riskipääomarahoituksessa ja bisnesenkeleiden sijoitustoiminnassa;***

Or. en

**Tarkistus 22**  
**Dace Melbārde**

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja määritelmiä, ***joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja selkeä*** ero niiden ja pk-yritysten välillä;

1. kehottaa komissiota ***tiivissä*** yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja ***ja laajennettuja*** määritelmiä; ***katsoo, että määritelmät tulee muotoilla huolellisesti, yksityiskohdat huomioiden ja niin, että ero niiden ja pk-yritysten välillä on selkeä. Tavoitteena on, että määritelmä on hyvin kattava, jotta yhtäkään mahdollista start-up- ja scale-up-yritystä ei suljeta tahattomasti rajoittavan määritelmän vuoksi pois; ottaa huomioon, että start-up-yritysten erottavia piirteitä ovat muun muassa suuri kasvupotentiaali ja innovatiivisuus;***

Or. en

**Tarkistus 23**  
**Johan Nissinen**

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja määritelmiä, joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja selkeä ero niiden ja pk-yritysten välillä;

*Tarkistus*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja määritelmiä, joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja selkeä ero niiden ja pk-yritysten välillä; ***Määritelmissä on kuitenkin pyrittävä löytämään tasapaino normituksen ja joustavuuden välillä, sillä ei ole mitään yhtä määritelmää, joka voisi kattaa koko yrityskentän monimutkaisuuden;***

Or. en

**Tarkistus 24**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja määritelmiä, joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja selkeä ero niiden ja pk-yritysten välillä;

*Tarkistus*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja ***ja laajoja*** määritelmiä, ***joitka perustuvat skaalautuvuuteen ja*** joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja selkeä ero niiden ja pk-yritysten välillä;

Or. en

**Tarkistus 25**  
**Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Martin Hojsík, Klemen Grošelj, Martina Dlabajová**

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja määritelmiä, joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja **selkeä ero** niiden **ja pk-yritysten välillä**;

*Tarkistus*

1. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa ehdottamaan start-up- ja scale-up-yritysten yhdenmukaistettuja määritelmiä, joissa otetaan huomioon erot niiden välillä ja niiden **erityinen asema pk-yrityksiin verrattuna**;

Or. en

**Tarkistus 26**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

***1 a. painottaa, että markkinatalouksissa ensisijainen mekanismi yritysten, myös start-up- ja scale-up-yritysten, pääomatarpeiden rahoittamiseen on yksityinen velka ja osakemarkkinat; kannustaa pääomamarkkinaunionin toteuttamiseen, jotta yksityinen pääoma voitaisiin saada käyttöön ja sen rajatylittävää liikkuvuutta unionissa parantaa; kehottaa komissiota helpottamaan scale-up-yritysten listautumista Euroopan pörssiin esimerkiksi yhdenmukaistamalla listautuvien pienten ja entry standard -yritysten raportointistandardeja, listautumisvaatimuksia ja julkistamista koskevia sääntöjä;***

Or. en

**Tarkistus 27**  
**Tomas Tobé, Sara Skyttedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**1 a. kehottaa komissiota, jäsenvaltioita ja paikallishallintoja asettamaan liiketoimintaympäristön ja kilpailukyvyyn etusijalle poliittisella asialistallaan;**

Or. en

**Tarkistus 28**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**1 b. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita koordinoimaan paremmin toimiaan, joilla houkutellaan yksityistä pääomaa start-up- ja scale-up-yrityksille, jotta ne voisivat selviytyä peräkkäisistä niin sanotuista kuolemanlaaksoista ja täyttää vajeensa;**

Or. en

**Tarkistus 29**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**1 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**1 c. katsoo, että erityisesti julkisten laitosten osakesijoituksiin tarkoitettun**

*poliittisen välineen tulisi pysyä poikkeusmenettelynä ja sitä tulisi, yleisenä periaatteena, käyttää vain markkinahäiriöihin puuttumiseen;*

Or. en

**Tarkistus 30**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**2 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

2. *pitää huolestuttavana sitä*, että EU:n toimielimet ovat julkaisseet useita tiedonantoja start-up-yrityksistä, vaikka start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevia konkreettisia määritelmiä ei ole vielä hyväksytty;

*Tarkistus*

2. *panee merkille*, että EU:n toimielimet ovat julkaisseet useita tiedonantoja start-up-yrityksistä, vaikka start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevia konkreettisia määritelmiä ei ole vielä hyväksytty;

Or. en

**Tarkistus 31**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**2 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*2 a. odottaa, että komissio ottaa erittäin huolellisesti huomioon start-up- ja scale-up-yritysten edut kilpailukykyisessä markkinoillepääsyssä, kun se arvioi poikkeussäännöksiä valtiontuki- ja sulautumien valvontaa koskeviin sääntöihin ja kilpailupolitiikkasäädösten lieventämistä;*

*Tarkistus*

Or. en



**Tarkistus 32**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**3 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkää pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

*Tarkistus*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkää pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia; **kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan nämä erot huomioon työssään, esimerkiksi tilastoissa, ja ottamaan EEN:n puitteissa käyttöön scale-up-yrityksiin keskittyvän neuvonantajien verkoston;**

Or. en

**Tarkistus 33**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**3 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan

*Tarkistus*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan

huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkää pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

huomattavasti varainkeruu-, *kasvu- ja kypsyyssvaiheessa; lisäksi start-up-yrityksiin liittyy epävarmuustekijöitä ja suuri epäonnistumisriski ja ne ovat riippuvaisia ekosysteemeistä ja erilaisesta sijoittajien tyypistä*; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkää pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

Or. en

### Tarkistus 34

Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Martin Hojsík, Klemen Grošelj, Martina Dlabajová

#### Päätöslauselmaesitys

##### 3 kohta

###### *Päätöslauselmaesitys*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkää pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

###### *Tarkistus*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkää pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua *alaryhmiin* rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

Or. en

### Tarkistus 35

Dace Melbārde, Angelika Niebler

#### Päätöslauselmaesitys

##### 3 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkästään pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

*Tarkistus*

3. on huolissaan siitä, että asianmukaisten määritelmien puuttuminen **saattaa** heikentää nykyisten toimintapolitiikkojen ja lainsäädännön vaikuttavuutta; panee merkille, että vaikka start-up-yrityksillä ja pk-yrityksillä on joitakin päällekkäisiä intressejä, ne eroavat toisistaan huomattavasti varainkeruu- ja kasvuvaiheessa; katsoo siksi, että start-up-yritysten luokittelu pelkästään pk-yrityksiksi tekemättä selkeää jaottelua rajoittaa niiden kasvua, markkinoille pääsyä ja investointimahdollisuuksia;

Or. en

**Tarkistus 36**

**Morten Løkkegaard, Morten Petersen, Martina Dlabajová**

**Päätöslauselmaesitys**

**4 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

4. on vakuuttunut siitä, että erityiset määritelmät lisäävät tuen saamisen mahdollisuuksia, kun toteutetaan start-up- ja scale-up-yritysten erityispiirteisiin räätälöityjä toimenpiteitä, sekä parantavat niiden mahdollisuuksia päästä Euroopan pääomamarkkinoille ja saada yksityisiä sijoittajia; kehottaa komissiota kehittämään kattavan eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yritysstrategian, jolla puututaan näiden yritysten kohtaamiin haasteisiin EU:ssa;

*Tarkistus*

4. on vakuuttunut siitä, että erityiset määritelmät lisäävät tuen saamisen mahdollisuuksia, kun toteutetaan start-up- ja scale-up-yritysten erityispiirteisiin räätälöityjä toimenpiteitä, sekä parantavat niiden mahdollisuuksia päästä Euroopan pääomamarkkinoille ja saada yksityisiä sijoittajia; kehottaa komissiota kehittämään kattavan eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yritysstrategian, jolla puututaan näiden yritysten kohtaamiin haasteisiin, **kuten tarpeettomaan hallinnolliseen rasitukseen**, EU:ssa; **korostaa kuitenkin, että on erittäin tärkeää välttää start-up- ja scale-up-yritysten suppeaa määritelmää, joka saattaa vääristää joidenkin eurooppalaisten yritysten kilpailua**;

Or. en

## Tarkistus 37

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho

### Päätöslauselmaesitys

#### 4 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

4. on vakuuttunut siitä, että erityiset määritelmät lisäävät tuen saamisen mahdollisuuksia, kun toteutetaan start-up- ja scale-up-yritysten **erityispiirteisiin** räätälöityjä toimenpiteitä, **sekä parantavat** niiden mahdollisuuksia päästä Euroopan pääomamarkkinoille ja saada yksityisiä sijoittajia; kehottaa komissiota kehittämään kattavan eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yritysstrategian, jolla puututaan näiden yritysten kohtaamiin haasteisiin EU:ssa;

#### *Tarkistus*

4. on vakuuttunut siitä, että erityiset määritelmät lisäävät tuen saamisen mahdollisuuksia, kun toteutetaan start-up- ja scale-up-yritysten **erityistarpeisiin ja -piirteisiin** räätälöityjä toimenpiteitä **parantamalla** niiden mahdollisuuksia päästä Euroopan pääomamarkkinoille ja saada yksityisiä sijoittajia; kehottaa komissiota kehittämään kattavan eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yritysstrategian, **joka edistää innovointia ja** jolla puututaan näiden yritysten kohtaamiin haasteisiin EU:ssa;

Or. en

## Tarkistus 38

Tiziana Beghin

### Päätöslauselmaesitys

#### 4 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

4. on vakuuttunut siitä, että erityiset määritelmät lisäävät tuen saamisen mahdollisuuksia, kun toteutetaan start-up- ja scale-up-yritysten erityispiirteisiin räätälöityjä toimenpiteitä, sekä parantavat niiden mahdollisuuksia päästä Euroopan pääomamarkkinoille ja saada yksityisiä sijoittajia; kehottaa komissiota kehittämään kattavan eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yritysstrategian, jolla puututaan näiden yritysten kohtaamiin haasteisiin EU:ssa;

#### *Tarkistus*

4. on vakuuttunut siitä, että erityiset määritelmät lisäävät tuen saamisen mahdollisuuksia, kun toteutetaan start-up- ja scale-up-yritysten erityispiirteisiin räätälöityjä toimenpiteitä, sekä parantavat niiden mahdollisuuksia päästä Euroopan pääomamarkkinoille ja saada yksityisiä sijoittajia; kehottaa komissiota kehittämään kattavan eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yritysstrategian, jolla puututaan **yksittäisten innovoijien, perustajien ja** näiden yritysten kohtaamiin haasteisiin EU:ssa;

### Tarkistus 39

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković

#### Päätöslauselmaesitys 4 a kohta (uusi)

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**4 a. kehottaa komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa arvioimaan, kuinka start-up- ja scale-up-yritykset voivat osallistua EU:n hiilestä luopumisen tavoitteissa, ja vaikuttamaan niiden asemaan, kun suunnitellaan kansallisten energia- ja ilmastosuunnitelmien kaltaisia menettelyjä;**

Or. en

### Tarkistus 40

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho, Romana Jerković

#### Päätöslauselmaesitys 5 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään teknologian **käyttöönottoa** start-up- ja scale-up-yrityksissä;

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia **ja selvittämään kansallisten ja eurooppalaisten aloitteiden välisiä mahdollisia synergiaetuja**, joilla pyritään edistämään teknologian **innovointia ja levittämistä yksityisissä ja julkisen sektorin** start-up- ja scale-up-yrityksissä;

Or. en

**Tarkistus 41**  
**Patrizia Toia, Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**5 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään teknologian käyttöönottoa start-up- ja scale-up-yrityksissä;

*Tarkistus*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia **ja sääntelykannustimia**, joilla pyritään edistämään teknologian käyttöönottoa start-up- ja scale-up-yrityksissä, **esimerkiksi testauspaikkoja**;

Or. en

**Tarkistus 42**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**5 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään **teknologian käyttöönottoa** start-up- ja **scale-up-yrityksissä**;

*Tarkistus*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään start-up- ja **scale-up-yritysten kaupallistamia tuotteita ja palveluita esimerkiksi julkisissa hankinnoissa**;

Or. en

**Tarkistus 43**  
**Francesca Donato**

**Päätöslauselmaesitys**

## 5 kohta

### *Päätöslauselmaesitys*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään teknologian käyttöönottoa start-up- ja scale-up-yrityksissä;

### *Tarkistus*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia **ja verotuksellisia** kannustimia, joilla pyritään edistämään teknologian käyttöönottoa start-up- ja scale-up-yrityksissä;

Or. it

## Tarkistus 44

Markus Pieper, Angelika Niebler

### **Päätöslauselmaesitys**

#### **5 kohta**

### *Päätöslauselmaesitys*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana **tulevaa** pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään teknologian käyttöönottoa start-up- ja scale-up-yrityksissä;

### *Tarkistus*

5. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittämään osana tulevaa pk-yritysten apupakettia tapoja ottaa käyttöön lisää taloudellisia kannustimia, joilla pyritään edistämään teknologian käyttöönottoa start-up- ja scale-up-yrityksissä;

Or. en

## Tarkistus 45

Dace Melbārde, Angelika Niebler

### **Päätöslauselmaesitys**

#### **5 a kohta (uusi)**

### *Päätöslauselmaesitys*

### *Tarkistus*

**5 a. ilmaisee arvostavansa puheenjohtaja Von der Leyenin vuoden 2023 puheessa unionin tilasta tekemää ilmoitusta nimittää EU:n pk-yritysedustaja; korostaa edelleen, että**

*tämän edustajan on tarpeen analysoida kattavasti Euroopan start-up- ja scale-up-yritysten tilaa ja toimittaa siitä säännöllisiä kertomuksia. Näiden analyysien ja kertomusten tulee kattaa näiden yritysten päivittäisistä esteistä ja hankaluuksista;*

Or. en

**Tarkistus 46**  
**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**  
**5 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*5 a. pitää myönteisenä komission sitoutumista ”yksi sisään, yksi ulos” -periaatteeseen, joka on ensimmäinen askel uuden sääntelyn hyökyaallon pysäyttämiseksi, mutta muistuttaa, että periaate vain ylläpitää muuttumatonta tilaa;*

Or. en

**Tarkistus 47**  
**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**  
**5 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*5 b. kehottaa komissiota esittämään etenemissuunnitelman start-up- ja scale-up-yrityksiin kohdistuvan sääntelyrasitteen vähentämiseksi vähintään 30 prosentilla, jotta voidaan vähentää kustannuspaineita ja edistää kilpailukykyä;*

Or. en



**Tarkistus 48**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

*Tarkistus*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen **ja/tai kehittäminen**, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen **riskien vähentämisen** tukeminen;

Or. en

**Tarkistus 49**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

*Tarkistus*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, **liiallisen sääntelyn välttäminen ja pyrkiminen sääntelyn yksinkertaistamiseen**, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

**Tarkistus 50**  
**Zdzislaw Krasnodębski**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

*Tarkistus*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu **hallinnollisten rasitteiden vähentäminen ja** rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

**Tarkistus 51**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä

*Tarkistus*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen **ja teknologian** saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen

*kansainvälistymisen tukeminen;*

sekä *digitaalisten sisämarkkinoiden kautta tapahtuva kansainvälistyminen;*

Or. en

**Tarkistus 52**  
**Francesca Donato**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

*Tarkistus*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita, jotka ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen start-up- ja scale-up-yrityksiä koskevan aloitteen kanssa ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, **suuremmat verokannustimet**, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

Or. it

**Tarkistus 53**  
**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia **toimintapolitiikkoja, sääntelyä ja strategioita**, jotka **ovat yhdenmukaisia eurooppalaisen** start-up- ja scale-up-yrityksiä **koskevan aloitteen kanssa** ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-

*Tarkistus*

6. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään kattavia strategioita, jotka **tukevat eurooppalaista** start-up- ja scale-up-yrityksiä **koskevaa aloitetta, välttävät ylisääntelyä** ja joilla edistetään start-up- ja scale-up-yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon

yrityksille suotuisaa toimintaympäristöä, johon kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

kuuluu rahoituksen saatavuus, sääntelyn yksinkertaistaminen, osaamisen säilyttäminen ja hankkiminen sekä kansainvälistymisen tukeminen;

Or. it

**Tarkistus 54**  
**Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**6 a. toteaa, että Euroopan riskejä välttävä sijoituskulttuuri on aiheuttanut haasteita historian aikana, koska se haittaa start-up-yritysten kasvulle ja kehitykselle välttämättömän aloitusvaiheen rahoituksen hankintaa; korostaa, että tämän puutteen paikkaamisella ja että ympäristön, jossa start-up-yritykset saavat olennaista aloitusvaiheen rahoitusta, edistämisellä on kiire; korostaa eläkerahastojen ja vakuutusyhtiöiden kaltaisten yhteisösijoittajien merkitystä, sillä ne tarjoavat start-up-yrityksille pitkän aikavälin rahoituslähteen, kun ne kohdentavat osan sijoitussalkustaan riskipääomaan; muistuttaa, että direktiivin ennaltaehkäiseviä uudelleenjärjestelyjä koskevista puitteista ja uudesta mahdollisuudesta ((EU) 2019/1023) tavoitteena on muuttaa Euroopan riskejä kaihtavaa kulttuuria;**

Or. en

**Tarkistus 55**  
**Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**

PE754.722v01-00

28/92

AM\1287986FI.docx

**6 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**6 a.** *on vakuuttunut, että yksinkertaisen, selkeän ja ennustettavan toimintaympäristön olosuhteiden luominen innovatiivisille yrityksille takaa niiden kyvyn kasvaa ja laajentua sisämarkkinoilla, sillä mahdollisuus päästä laajemmille markkinoille parantaa niiden kykyä houkutella sijoittajia;*

Or. en

**Tarkistus 56**

**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**

**6 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**6 a.** *painottaa yhteistyötä edistävien ja tukevien, byrokraattisia esteitä poistavien ja kaikkien innovaatioekosysteemin sidosryhmien aktiivista osallistumista edistäviä tarvittavia kannusteita tarjoavan poliittisen kehityksen merkitystä;*

Or. en

**Tarkistus 57**

**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**

**6 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**6 b.** *painottaa Euroopan start-up-yritysten perushaastetta saada riittävästi rahoitusta, mikä heikentää niiden kasvupotentiaalia ja kykyä laajempaan innovointiin; kehottaa hallituksia,*

*rahoituslaitoksia ja yksityisiä sijoittajia tekemään yhteistyötä ja kehittämään strategioita, joilla voidaan luoda riskinsietokykyisempää sijoituskulttuuria;*

Or. en

**Tarkistus 58**  
**Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 b. on vakuuttunut tarpeesta lisätä tietoisuutta immateriaalioikeuksien merkityksestä start-up-yritysten kehityksen vauhdittamisessa;*

Or. en

**Tarkistus 59**  
**Dace Melbārde**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 c. toteaa, että Euroopan riskejä välttävä sijoituskulttuuri on aiheuttanut haasteita historian aikana, koska se haittaa start-up-yritysten kasvulle ja kehitykselle välttämättömän aloitusvaiheen rahoituksen hankintaa; korostaa, että tämän puutteen paikkaamisella ja että ympäristön, jossa start-up-yritykset saavat olennaista aloitusvaiheen rahoitusta, edistämisellä on kiire; korostaa eläkerahastojen ja vakuutusyhtiöiden kaltaisten yhteisösijoittajien merkitystä, sillä ne tarjoavat start-up-yrityksille pitkän aikavälin rahoituslähteen, kun ne*

*kohdentavat osan sijoitussalkustaan riskipääomaan;*

Or. en

**Tarkistus 60**  
**Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 c. katsoo, että yhtenäistä patenttisuojaa koskeva uudistus on hyvä esimerkki tavoista, joilla näiden periaatteiden täytäntöönpano hyödyttää start-up-yritysten etuja, sillä se tarjoaa yhdenmukaista suojaa keskitettyjen asiointipisteiden pohjalta kaikissa siihen osallistuvissa maissa. Näin se vähentää hallinnollisia rasitteita samalla, kun yhtenäinen lainkäyttöalue takaa oikeuskäytännön johdonmukaisuuden. Tähän mennessä yli 35 prosenttia Euroopan patenttinvirastoon tulleista patenttihakemuksista, joissa haetaan yhdistetyn patentin voimaantuloa, on pk-yrityksistä, verrattuna tavallisiin Euroopan patenteihin, joiden vastaava luku on 20 prosenttia. Puolet näistä pk-yrityksistä on start-up-yrityksiä;*

Or. en

**Tarkistus 61**  
**Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 d kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 d. kehottaa eurooppalaisia ja kansallisia päätöksentekijöitä*

*varmistamaan, että kaikki sekä kansallisella että Euroopan tasolla käyttöön otetut aloitteet suunnitellaan näiden periaatteiden mukaan, ja kehottaa kaikkia jäsenvaltioita, jotka eivät ole ratifioineet yhdistetystä patenttitoimioistuksesta tehtyä sopimusta (UPC-sopimusta), tekemään niin;*

Or. en

**Tarkistus 62**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 d kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 d. kehottaa Euroopan komissiota ja jäsenvaltioita tekemään yhteistyötä rahoituslaitosten ja teollisuuden sidosryhmien kanssa luodakseen koordinoitun strategian, jolla parannetaan rahoituksen saantia, asetetaan mitattavia tavoitteita ja arvioidaan säännöllisesti edistymistä;*

Or. en

**Tarkistus 63**  
**Dace Melbārde**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 e kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 e. kehottaa puuttumaan Euroopan start-up-ekosysteemin rahoituksen saantia heikentäviin alueellisiin eroihin ja esteisiin kokonaisvaltaisella lähestymistavalla, tunnustaen jäsenvaltioiden ja alueiden erilaiset taloudelliset olosuhteet;*



**Tarkistus 64**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 f kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**6 f. tunnistaa nykyiset taloudelliset olosuhteet, joissa start-up-yritykset kohtaavat vaikeuksia saada kohdennettua rahoitusta byrokraattisten esteiden ja hakemusten hyväksymisen jälkeisten pitkittyneiden odotusaikojen vuoksi; korostaa tarvetta parantaa nykyistä EU:n rahoitusrakennetta, etenkin ottamalla käyttöön start-up-yritysten tunnusomaiset vaatimukset huomioivia kohdennettuja rahoitusohjelmia, joilla varmistetaan, että riittävää taloudellista tukea on helpommin saatavilla eikä siihen liity tarpeetonta hallinnollista taakkaa; painottaa erityisesti tarvetta nopeuttaa myönnettyjen varojen maksamista, millä minimoidaan tuen myöntämisen ja varojen saamisen välinen odotusaika;**

Or. en

**Tarkistus 65**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 g kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**6 g. ottaa huomioon, että nykyiset rahoitusmekanismit ovat usein vaikeasti saatavilla eivätkä kata riittävästi kulttuurialan ja luovan alan ja toimialojen ainutlaatuisia tarpeita ja dynamiikkaa; kehottaa kehittämään**

*erikoistuneita rahoitussuunnitelmia, jotka on suunniteltu kulttuurialan ja luovan alan ja toimialojen liiketoimien kasvua, innovointia ja kestävyyttä ja joilla varmistetaan, että ne saavat tasapuolisesti rahoitusta, joka on olennaista niiden kehitykselle ja menestykselle;*

Or. en

**Tarkistus 66**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 h kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 h. panee merkille Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin merkityksen Euroopan start-up-kentän tukemisessa; uskoo kuitenkin, että tämän asian suhteen tarvitaan lisää toimia ja etenkin kohdistettua huomiota alipalveluille toimialoille, erityisesti kulttuurialalle ja luovalle alalle ja toimialoille;*

Or. en

**Tarkistus 67**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 i kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 i. korostaa, että sen lisäksi, että digitaalinen infrastruktuuri on nykyaikaisten talouksien kukoistuksen perusta, se kasvattaa osaltaan innovointia tarjoamalla kannustavan ympäristön, jossa start-up- ja scale-up-yritykset voivat kehittää ja ottaa käyttöön*

*huipputeknologioita; painottaa digitaalisen kuilun poistamisen merkitystä eli tasaveroisen digitaalisen infrastruktuurin tarjoamista sekä kaupunki- että maaseutualueille, jotta kaikille start-up- ja scale-up-yrityksille voidaan mahdollistaa osallistuminen ja tasa-arvoiset mahdollisuudet;*

Or. en

**Tarkistus 68**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**6 j kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*6 j. kannustaa jäsenvaltioita ja komissiota asettamaan investoinnit digitaaliseen infrastruktuuriin etusijalle, omaksumaan start-up- ja scale-up-yrityksien kasvua ja kestävyyttä tukevan edistyksellisen lähestymistavan ja vauhdittamaan samalla Euroopan digitaalista johtoasemaa;*

Or. en

**Tarkistus 69**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**7 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

7. panee *tyytyväisenä* merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

7. panee merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi; *toistaa huolensa Euroopan innovaationeuvoston kiihdyttämön täytäntöönpanoon liittyvistä*

*kysymyksistä ja on erityisen huolissaan Euroopan innovaationeuvoston pääomanjakomenetelmien avoimuuden puutteesta ja rahaston hoitajien vastuuvollisuuden puutteesta; korostaa eturistiriitojen riskiä, joka liittyy sen toimintalogiikkaan; muistuttaa, että yksityiseen pääoman kohdentamiseen liittyy yleensä tiukkoja due diligence - prosesseja ja riskin- ja tuotonarviointeja; huomauttaa, että julkisten veronmaksajien varojen sijoittaminen alhaisempien due diligence -normien tai korkeamman riskinsietokyvyn mukaisesti syrjäyttää yksityiset investoinnit ja heikentää siten eurooppalaisten startup-yritysten pitkän aikavälin näkymiä; kehottaa komissiota julkaisemaan ja selittämään pääomasijoituksia koskevat huolellisuus- ja riskinarviointimenettelynsä ja raportoimaan säännöllisesti tehdyistä päätöksistä;*

Or. en

**Tarkistus 70**  
**Dace Melbārde**

**Päätöslauselmaesitys**  
**7 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

*Tarkistus*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi; **kehottaa rahastoa ottamaan huomioon maantieteellisen tasapainon ja kiinnittämään erityistä huomiota osallistumispohjaa laajentaviin maihin, jotka eivät tällä hetkellä saa riittävästi rahoitusta; kannustaa Euroopan innovaationeuvostoa ryhtymään ennakoiviin toimiin puuttumaan osallistumispohjaa laajentavien ja sitä laajentamattomien**

*maiden välisiin eroihin, joiden esiintymisen tutkimustiedot osoittavat;<sup>1a</sup> katsoo, että nämä toimet ovat ratkaisevan tärkeitä eri ekosysteemien start-up-yritysten rahoituksen ja tilaisuuksien oikeudenmukaisen jakamisen varmistamiseksi;*

---

*<sup>1a</sup> Euroopan innovaationeuvoston vuosien 2021–2022 tietojen perusteella on ilmeistä, että 70 prosenttia neuvoston käytettävissä olleesta rahoituksesta ohjattiin vain kuuteen 28 jäsenvaltiosta. Sitä vastoin osallistumispohjaa laajentavat maat, joihin kuului 15 valtiota ja joissa asui 33 prosenttia EU:n väestöstä, saivat alle 10 prosenttia rahoituksesta. Tämä kaava korostaa sitä, että vakiintuneemmista ekosysteemeistä olevia yrityksiä suositaan, mikä saattaa kasvattaa vakiintuneiden ja vähemmän kehittyneiden alueiden välistä kuilua. Korjaavien toimien, kuten osallistumispohjaa laajentavien maiden vähimmäisrahoitustavoitteen asettaminen tai ylimääräisten arviointipisteiden antaminen näille maille, jos niiden ehdotuksen koordinaattori huomauttaa asiasta, tarve on suuri, jotta Euroopan innovaationeuvoston vähemmän kehittyneiden ekosysteemien rahoituksesta ja start-up-yritysten tukemisesta saadaan tasapuolisempaa.*

Or. en

**Tarkistus 71**  
**Johan Nissinen**

**Päätöslauselmaesitys**  
**7 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston

*Tarkistus*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston

perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi *mutta on huolissaan kriittistä, joka koskee EU:n rahoituksen hidasta byrokratiaa, joka ei ole sen toimiin nähden riittävän tehokasta. Aiemmin start-up-yritykset joutuivat odottamaan rahoitusta vuosia, mistä syystä niiden ei ollut mahdollista kasvaa yhtä nopeasti kuin niiden Yhdysvaltalaisten kilpailijoiden. Pahoittelee, että EU:ssa on hyvin vaikeaa kasvattaa skaalattavaa syväteknologiayritystä;*

Or. en

**Tarkistus 72**  
**Markus Pieper, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**7 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

*Tarkistus*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi. *Rahaston tarkoitus on se, että syväteknologiaan keskittyvät start-up- ja pk-yritykset voivat kehittää innovaationsa alustavasta ideasta markkinoitavaksi tuotteeksi ja samalla kasvattaa yhtiötä;*

Or. en

**Tarkistus 73**  
**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

**Päätöslauselmaesitys**  
**7 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi **ja näiden varojen helpon saatavuuden, nopea siirrettävyyden ja tehokkaan käytön takaamiseksi;**

Or. it

#### Tarkistus 74

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

#### Päätöslauselmaesitys

##### 7 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

#### *Tarkistus*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi **ja uusien rahoitusmahdollisuuksien löytämiseksi, jotta voidaan varmistaa, että menettelyitä noudatetaan ja että rahaston käyttö on start-up-yrityksille helppoa;**

Or. en

#### Tarkistus 75

**Morten Løkkegaard, Morten Petersen, Martina Dlabajová**

#### Päätöslauselmaesitys

##### 7 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi;

#### *Tarkistus*

7. panee tyytyväisenä merkille Euroopan innovaationeuvoston rahaston perustamisen innovatiivisten start-up-yritysten tukemiseksi; **painottaa, että EU:ssa tarvitaan riittävä rahoitus start-up-yritysten tukemiseen;**

**Tarkistus 76**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

**Päätöslauselmaesitys**

**7 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***7 a. painottaa start-up- ja scale-up-yritysten ratkaisevan tärkeää asemaa innovoinnin kasvattamisessa ja teknologian kehittämisessä useilla sektoreilla, kuten digitaaliteknologioissa, tekoälyssä, puhtaassa energiassa, bioteknologiassa ja edistyneissä valmistusmenetelmissä;***

**Tarkistus 77**

**Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**

**7 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***7 b. tiedostaa, että Euroopan patenttiviraston Deep Tech Finder -työkalun mukaan yli kymmenen prosenttia eurooppapatenttia hakeneista start-up-yrityksistä on jo hyötynyt Euroopan innovaationeuvoston rahoituksesta;***

**Tarkistus 78**

**Markus Pieper, Angelika Niebler**



**Päätöslauselmaesitys**  
**8 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;

*Tarkistus*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin; **kehottaa siksi komissiota varmistamaan EU:n rahoitusmahdollisuuksien ja tarjousten helpomman saatavuuden ja hakuprosessit sekä paremman, nopeamman ja helpomman varojen siirron kaikkien EU:n rahoitusohjelmien kautta, esimerkiksi Horisontti Eurooppa - ohjelman, Euroopan innovaationeuvoston rahaston tai sisämarkkinaohjelman (SMP) COSME-ohjelman, yritysten kilpailukykyä ja pieniä ja keskisuuria yrityksiä koskevan ohjelman (pk-yritykset) osalta;**

Or. en

**Tarkistus 79**  
**Johan Nissinen**

**Päätöslauselmaesitys**  
**8 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista **vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin** EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;

*Tarkistus*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start up- ja scale up-yritysten osallistumista **teknologianeutraaleihin** EU:n rahoitusohjelmiin ja -hankkeisiin, **jotka edistävät talouskasvua, kestävyyttä ja innovointia, samalla kun se pyrkii jatkuvasti vähentämään ohjelmien byrokraattisia ja tarpeettomia esteitä;**

Or. en

**Tarkistus 80**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**8 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;

*Tarkistus*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten **kaikkialta EU:sta tulevien** start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin **unionin** rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;

Or. en

**Tarkistus 81**  
**Zdzisław Krasnodebski**

**Päätöslauselmaesitys**  
**8 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;

*Tarkistus*

8. kehottaa komissiota tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten start-up- ja scale-up-yritysten osallistumista vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin **olemassa oleviin ja tuleviin** EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;

Or. en

**Tarkistus 82**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**8 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

8. kehottaa komissiota **tukemaan ja helpottamaan innovatiivisten** start-up- ja

*Tarkistus*

8. kehottaa komissiota **keskittymään ponnisteluissaan pääomamarkkinoiden**

scale-up-yritysten osallistumista *vihreää ja digitaalista siirtymää edistäviin EU:n rahoitusohjelmiin ja hankkeisiin;*

*yhdenmukaistamisen nopeuttamiseen kaikkialla unionissa* sekä aloittavien ja laajentavien yritysten osallistumisen helpottamiseen EU:n rahoitusohjelmiin;

Or. en

### **Tarkistus 83**

**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

#### **Päätöslauselmaesitys**

##### **8 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*8 a. kehottaa komissiota laatimaan etenemissuunnitelman pk-yrityksiä koskevien lukujen kehittämiseksi, jotta voidaan vahvistaa niiden ulottuvuutta ja vähentää tulevien kansainvälisten kauppasopimusten sääntelytaakkaa; korostaa, että paremman sääntelyn periaatteita olisi sovellettava myös kaikkien kauppaja- ja investointisopimusten ratifiointiin sekä kaikkien kaupan ja investointeihin liittyvien säädösten täytäntöönpanoon ja täytäntöönpanoon;*

Or. en

### **Tarkistus 84**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

#### **Päätöslauselmaesitys**

##### **8 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*8 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita arvioimaan esteitä, joita startup-yritykset ja scaleup-yritykset kohtaavat rahoituksen saannissa, ja räättälöimään rahoitushakuprosesseja siten, että hankkeiden kehittäjät voivat*

*helposti saada rahoitusta;*

Or. en

### **Tarkistus 85**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

### **Päätöslauselmaesitys 8 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**8 b. kehottaa komissiota tutkimaan tapoja, joilla startup-yrityksiä ja scaleup-yrityksiä voidaan tukea niiden kehittämien innovaatioiden täytäntöönpanon seurantasuunnittelussa;**

Or. en

### **Tarkistus 86**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

### **Päätöslauselmaesitys 9 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

9. panee merkille nettonollateollisuutta koskevaan säädökseen<sup>2</sup> liittyvät EU:n tavoitteet ja kehottaa komissiota pohtimaan, miten voitaisiin esittää uusia **verokannustimia** start-up- ja scale-up-yrityksille, **jotta voidaan kannustaa investoimaan nettonollateknologioihin ja osallistumaan nettonollahankkeisiin ja helpottaa nettonollateknologioiden käyttöönottoa** EU:n teollisuuden arvoketjuissa;

9. panee merkille nettonollateollisuutta koskevaan säädökseen<sup>2</sup> liittyvät EU:n tavoitteet, ja kehottaa komissiota pohtimaan, miten voitaisiin etsiä uusia **kannustimia** EU:n teollisuuden arvoketjuissa **toimiville** start-up- ja scale-up-yrityksille **maailmanlaajuisen cleantech-kilpailun hyödyntämiseksi.**

---

<sup>2</sup>Komission ehdotus, annettu 16. maaliskuuta 2023, Euroopan

---

<sup>2</sup>Komission ehdotus, annettu 16. maaliskuuta 2023, Euroopan

parlamentin ja neuvoston asetukseksi Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistavasta toimenpidekehystä (nettonollateollisuutta koskeva säädös) (COM(2023)0161).

parlamentin ja neuvoston asetukseksi Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistavasta toimenpidekehystä (nettonollateollisuutta koskeva säädös) (COM(2023)0161).

Or. en

## Tarkistus 87

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

### Päätöslauselmaesitys

#### 9 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

9. panee merkille nettonollateollisuutta koskevaan säädökseen<sup>2</sup> liittyvät EU:n tavoitteet ja kehottaa komissiota pohtimaan, miten voitaisiin esittää uusia verokannustimia start-up- ja *scale-up-yrityksille*, jotta voidaan kannustaa investoimaan nettonollateknologioihin ja osallistumaan nettonollahankkeisiin ja helpottaa nettonollateknologioiden käyttöönottoa EU:n teollisuuden arvoketjuissa;

---

<sup>2</sup>Komission ehdotus, annettu 16. maaliskuuta 2023, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistavasta toimenpidekehystä (nettonollateollisuutta koskeva säädös) (COM(2023)0161).

#### *Tarkistus*

9. panee merkille nettonollateollisuutta koskevaan säädökseen<sup>2</sup> liittyvät EU:n tavoitteet ja kehottaa komissiota pohtimaan, miten voitaisiin esittää uusia verokannustimia start-up- ja *scale-up-yritysten kilpailukyvyn parantamiseksi*, jotta voidaan kannustaa investoimaan nettonollateknologioihin ja osallistumaan nettonollahankkeisiin ja helpottaa nettonollateknologioiden käyttöönottoa EU:n teollisuuden *vihreissä* arvoketjuissa;

---

<sup>2</sup>Komission ehdotus, annettu 16. maaliskuuta 2023, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi Euroopan nettonollateknologiatuotteiden valmistusekosysteemiä vahvistavasta toimenpidekehystä (nettonollateollisuutta koskeva säädös) (COM(2023)0161).

Or. en

## Tarkistus 88

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar,**

**Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys  
10 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja riskipääoman tarjoamiseen, ja tutkimaan mahdollisuutta perustaa erityinen eurooppalainen start-up- ja scale-up-rahasto;

*Tarkistus*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja riskipääoman tarjoamiseen, ja tutkimaan mahdollisuutta ***optimoida ja/tai suunnata olemassa olevia varoja eurooppalaisiin startup-yrityksiin ja scaleup-yrityksiin tehokkaammin, erityisesti syväteknologiaa ja Greentech-teknologiaa varten, sekä mahdollisuutta*** perustaa erityinen eurooppalainen startup- ja scaleup-rahasto;

Or. en

**Tarkistus 89**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys  
10 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ***ja riskipääoman*** tarjoamiseen, ja ***tutkimaan mahdollisuutta perustaa erityinen*** eurooppalainen ***start-up- ja scale-up-rahasto***;

*Tarkistus*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja ***takausten tarjoamiseen huolehtien siitä, että yksityisiä sijoituksia ei syrjäytetä, ja suuntaamaan olemassa olevat varat uudelleen eurooppalaisiin start up- ja scale up-yrityksiin entistä tehokkaammin; kehottaa komissiota toimimaan lanseerausasiakkaana osoittamalla osan omista hankinnoistaan eurooppalaisille skaalautuville yrityksille;***

Or. en

## Tarkistus 90

Morten Løkkegaard, Morten Petersen, Martina Dlabajová

### Päätöslauselmaesitys

#### 10 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja riskipääoman tarjoamiseen, ja tutkimaan mahdollisuutta perustaa erityinen eurooppalainen start-up- ja scale-up-rahasto;

#### *Tarkistus*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja riskipääoman tarjoamiseen **sekä pääsyä pääomaan joukkorahoituksen kautta**, ja tutkimaan mahdollisuutta perustaa erityinen eurooppalainen start-up- ja scale-up-rahasto;

Or. en

## Tarkistus 91

Tiziana Beghin

### Päätöslauselmaesitys

#### 10 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja riskipääoman tarjoamiseen, ja tutkimaan mahdollisuutta perustaa erityinen eurooppalainen start-up- ja scale-up-rahasto;

#### *Tarkistus*

10. kehottaa komissiota tehostamaan start-up- ja scale-up-yritysten rahoitusmekanismeja, jotka liittyvät muun muassa julkisiin hankintoihin ja avustusten, lainojen ja **siemen-** ja riskipääoman tarjoamiseen, ja tutkimaan mahdollisuutta perustaa erityinen eurooppalainen start-up- ja scale-up-rahasto;

Or. en

## Tarkistus 92

Damian Boeselager

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**10 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**10 a.** korostaa tarvetta suojella ja edistää aloittelevien ja laajentavien yritysten pääsyä julkisiin hankintamenettelyihin esimerkiksi julkishallinnon digitalisoinnin yhteydessä, jotta edistetään dynaamisen ja kilpailukykyisen eurooppalaisen digitaalialan luomista; kehottaa tässä yhteydessä kohdentamaan vähintään 10 prosenttia unionin digitaalisista julkisista hankintoja koskevista sopimuksista aloitteleville ja laajentaville yrityksille;

Or. en

**Tarkistus 93**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**10 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**10 b.** kannustaa sääntelyä, jonka avulla rahastot, vakuutukset ja muut yhteisösijoittajat voivat sijoittaa merkittävän osan uusista sijoitusvaltuuksista startup-yrityksiin ja scaleup-yrityksiin; tukee 100 miljoonan euron EIP:n investointijärjestelmää, jolla tuetaan infrastruktuuri-investointilainoja aloitteleville ja laajentaville yrityksille, jotka osallistuvat vihreään ja digitaaliseen siirtymään ehdoin;

Or. en

**Tarkistus 94**  
**Damian Boeselager**



Verts/ALE-ryhmän puolesta

## Päätöslauselmaesitys

### 11 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään **investointejaan** start-up- ja scale-up-yrityksiin **etenkin kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia;**

#### *Tarkistus*

11. **muistuttaa avustuksina, lainoina tai lainatakauksina ilmenevän kohdistetun julkisen tuen katalyyttisestä roolista, joka kaventaa aloittavien ja laajentavien yritysten infrastruktuurin ja tuotantokapasiteetin rahoitusvajetta erityisesti tapauksissa, joissa yksityiset investoinnit ovat riittämättömiä tai niitä ei ole saatavilla;** kannustaa **siksi** Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään **rahoitustukea** aloitteleville ja laajentaville yrityksille **myöntämällä lainatakauksia ja vähentämällä tuotannon laajentamisen riskejä valmistustakuiden avulla;**

Or. en

## Tarkistus 95

Tiziana Beghin

## Päätöslauselmaesitys

### 11 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin etenkin kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia;

#### *Tarkistus*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin etenkin kehittyvillä aloilla, aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia **ja teknologia-aloilla, erityisesti EU:n energia- ja ilmastokestävyyden ja digitaalisen muutoksen aloilla;**

Or. en

## Tarkistus 96

Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia

### Päätöslauselmaesitys

#### 11 kohta

##### *Päätöslauselmaesitys*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin etenkin kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia;

##### *Tarkistus*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin etenkin kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia, ***sekä aloilla, joilla osakkeenomistajien enemmistö on alle 35-vuotiaita;***

Or. it

## Tarkistus 97

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho

### Päätöslauselmaesitys

#### 11 kohta

##### *Päätöslauselmaesitys*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin etenkin kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia;

##### *Tarkistus*

11. kannustaa Euroopan ***investointipankkiryhmää, mukaanlukien Euroopan investointirahastoa*** ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin etenkin kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia;

Or. en

## Tarkistus 98

Dace Melbārde, Angelika Niebler

### Päätöslauselmaesitys

#### 11 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin *etenkin* kehittyvillä aloilla ja aloilla, joilla on runsaasti potentiaalia;

*Tarkistus*

11. kannustaa Euroopan investointirahastoa ja kansallisia kehityspankkeja lisäämään *tasapuolisesti* investointejaan start-up- ja scale-up-yrityksiin *mukaanlukien kehittyvät alat ja alat, joilla on runsaasti potentiaalia*;

Or. en

**Tarkistus 99**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**11 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*11 a. toteaa erityisesti, että EIP-ryhmällä on ratkaiseva rooli rahoitusvälineiden ja resurssien tarjoamisessa cleantech-alan startup- ja scaleup-yritysten tukemiseksi kaikkialla unionissa; korostaa, että EIP:stä on tullava merkittävä ilmastopankki osana unionin sitoutumista Euroopan vihreän kehityksen ohjelmaan ja Pariisin sopimukseen; toteaa, että monet startup-yritykset eivät ole riittävän tietoisia EIP:n tarjonnasta; korostaa, että EIP:n paremmat tiedotus- ja tiedotustoimet ovat olennaisen tärkeitä sen varmistamiseksi, että startup-yritykset ja scaleup-yritykset hyötyvät täysimääräisesti EIP:n välineistä ja rahoitustuesta;*

Or. en

**Tarkistus 100**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**

## 11 a kohta (uusi)

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**11 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita laatimaan kattavia suunnitelmia ja strategioita siitä, miten voidaan korjata startup- ja scaleup-yritysten mahdollistamia teknologiainnovaatioita kilpailukyvyyn edistämiseksi ja päästöjen vähentämiseksi;**

Or. en

**Tarkistus 101  
Johan Nissinen**

**Päätöslauselmaesitys  
12 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

12. kehottaa laatimaan start-up-yrityksille suotuisia säännöksiä ja kehyksiä, joilla helpotetaan start-up- ja scale-up-yritysten kasvua, skaalautuvuutta ja rajat ylittävää toimintaa ja varmistetaan samalla kuluttajansuoja, tietosuoja ja oikeudenmukainen kilpailu;

12. kehottaa laatimaan start-up-yrityksille suotuisia säännöksiä ja kehyksiä, joilla helpotetaan start-up- ja scale-up-yritysten kasvua, skaalautuvuutta ja rajat ylittävää toimintaa ja varmistetaan samalla kuluttajansuoja, tietosuoja ja oikeudenmukainen kilpailu; ***pitää valittavana EU:n lainsäädännön pk-yrityksille ja koko taloudelle aiheuttamaa yhä kasvavaa suoraa ja välillistä noudattamista koskevaa rasiitetta, jolle on ominaista ajan ja kustannusten merkittävä kasvu, esimerkiksi yhä uudet raportointivelvoitteet;***

Or. en

**Tarkistus 102  
Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys  
12 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

12. kehottaa laatimaan start-up-yrityksille suotuisia säännöksiä ja kehyksiä, joilla helpotetaan start-up- ja scale-up-yritysten kasvua, skaalautuvuutta ja rajat ylittävää toimintaa ja varmistetaan samalla kuluttajansuoja, tietosuoja ja oikeudenmukainen kilpailu;

*Tarkistus*

12. kehottaa laatimaan *erityinen* start-up-yrityksille suotuisia säännöksiä ja kehyksiä, joilla helpotetaan start-up- ja scale-up-yritysten kasvua, skaalautuvuutta ja rajat ylittävää toimintaa ja varmistetaan samalla kuluttajansuoja, tietosuoja ja oikeudenmukainen kilpailu;

Or. en

**Tarkistus 103**

**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**

**12 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*12 a. korostaa, että on olennaisen tärkeää luoda osallistava startup-ekosysteemi, joka tarjoaa yhtäläiset mahdollisuudet ja pääsyn kaikille henkilöille heidän taustastaan tai olosuhteistaan riippumatta; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita toteuttamaan ennakoivia aloitteita ja politiikkoja, joilla edistetään aktiivisesti osallisuutta puuttumalla systeemiin esteisiin, ennakkoluuloihin ja ennakkoluuloihin ja edistämällä tasapuolisia toimintaedellytyksiä aliedustetuille ryhmille; kannustaa kehittämään asiaankuuluvia mentorointiohjelmia, verkostoitumismahdollisuuksia sekä koulutus- ja muita aloitteita, jotka kohdistuvat erityisesti aliedustettuihin ryhmiin;*

Or. en

**Tarkistus 104**

**Johan Nissinen**

**Päätöslauselmaesitys**  
**12 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 a. suhtautuu myönteisesti Saksan liittohallituksen hiljattain tekemään aloitteeseen ehdottaa "eurooppalaista byrokratian vähentämisaloitetta", jonka tavoitteena on ottaa käyttöön "byrokratian kustannusindeksi" EU:n sääntelyä varten; pitää valitettavana, että EU:n tasolla ei ole tällä hetkellä riittävästi tietoja perusteellisen tilannekatsauksen ja ongelma-analyysin mahdollistamiseksi, jotta voidaan vähentää EU:n sääntelyn byrokratiaa pk-yritysten ja koko talouden osalta;<sup>1 a</sup>**

---

*1 a*

<https://www.bmwk.de/Redaktion/DE/Pressmitteilungen/2023/08/20230830-europaeische-entlastungsinitiative-zum-buerokratieabbau.html>

Or. en

**Tarkistus 105**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**12 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 a. kehottaa komissiota laajentamaan pk-yrityksille ja startup-yrityksille annettavaa tukea, jotta nämä voisivat selviytyä nykyisen ja tulevan sääntelyn monimutkaisuudesta, teknisten ja oikeudellisten klinikkakurssien avulla esimerkiksi Digitaalinen Eurooppa -ohjelman digitaali-innovointikeskittymien yhteydessä;**

**Tarkistus 106**  
**Markus Pieper, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**12 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 a. pitää myönteisenä komission julkistamaa suunnitelmaa vähentää raportointivelvoitteita 25 prosentilla; muistuttaa kuitenkin, että tarvitaan konkreettisempia toimenpiteitä ja että suunniteltua vähentämistä olisi sovellettava nykyiseen ja tulevaan lainsäädäntöön;**

Or. en

**Tarkistus 107**  
**Markus Pieper, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**12 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 b. muistuttaa, että on luotava yksi ainoa raportointiväline (2023/2750(RSP), joka koskee kaikkien raportointivaatimusten sisällyttämistä EU:n lainsäädäntöön sekä 55-valmiuspaketista johtuvien vaatimusten sisällyttämistä joustavasti yrityksille suunniteltuihin erityisvaatimuksiin ja käyttövalmiisiin keskeisiin tulosindikaattoreihin; korostaa, että tämän välineen olisi myös tarjottava linkki EU:n tarjouskilpailu- ja rahoitusmahdollisuuksiin ja toimittava keskitettynä asiointipisteenä, joka konsolidoi kaiken asiaankuuluvan rahoitustuen ja muun kuin rahoitustuen;**

**Tarkistus 108**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**12 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 b.** korostaa herkkää tasapainoa, jota tarvitaan sekä kilpailua että innovointia ilmentävään teknologiaympäristön luomiseksi; katsoo, että sääntelymekanismien on mukauduttava ja kehityttävä teknologian kehityksen mukaisesti kilpailukyyn ja innovoinnin ylläpitämiseksi erityisesti eurooppalaisten startup-yritysten osalta;

**Tarkistus 109**  
**Damian Boeselager**

**Päätöslauselmaesitys**  
**12 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 b.** suosittelee, että englantia otetaan käyttöön ylimääräisenä virallisena liikekielenä kaikessa hallinnossa, joka liittyy startup-yritysten rajatylittävään laajentamiseen ja hallinnolliseen helppouteen;

**Tarkistus 110**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**



## 12 c kohta (uusi)

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**12 c. kannattaa ennakoivaa lähestymistapaa, jolla vastataan kehittyviin teknologioihin ja markkinoiden muutoksiin ja varmistetaan, että asiaankuuluvat sääntelykehykset ovat ajantasaisia ja tehokkaita;**

Or. en

## Tarkistus 111

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

## Päätöslauselmaesitys

### 13 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

13. suosittelee, että edistetään julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuksia, start-up-yritysten ja vakiintuneiden yritysten välistä yhteistyötä sekä innovaatioklustereiden perustamista tietämyksen siirron, tutkimuksen ja kehittämisen edistämiseksi sekä uusille teknologiamarkkinoille pääsyn edistämiseksi;

13. suosittelee, että edistetään julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuksia, start-up-yritysten ja vakiintuneiden yritysten välistä yhteistyötä sekä innovaatioklustereiden perustamista tietämyksen siirron, tutkimuksen ja kehittämisen edistämiseksi sekä uusille teknologiamarkkinoille pääsyn edistämiseksi; **kannustaa komissiota lisäämään EIT:n ja sen temaattisten osaamis- ja innovaatioyhteisöjen vipuvaikutusta tässä pyrkimyksessä;**

Or. en

## Tarkistus 112

**Tiziana Beghin**

## Päätöslauselmaesitys

### 13 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

13. suosittelee, että edistetään julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuksia, start-up-yritysten ja vakiintuneiden yritysten välistä yhteistyötä sekä innovaatioklustereiden perustamista tietämyksen siirron, tutkimuksen ja kehittämisen edistämiseksi sekä uusille teknologiamarkkinoille pääsyn edistämiseksi;

*Tarkistus*

13. suosittelee, että edistetään julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuksia, start-up-yritysten ja vakiintuneiden yritysten välistä yhteistyötä sekä innovaatioklustereiden perustamista tietämyksen **ja teknologian** siirron, **niihin liittyvien aktiviteettien**, tutkimuksen ja kehittämisen edistämiseksi **ja rahalliseksi tukemiseksi** sekä uusille teknologiamarkkinoille pääsyn edistämiseksi;

Or. en

**Tarkistus 113**

**Dace Melbärde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**

**13 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**13 a. kehottaa toteuttamaan strategisia kumppanuuksia ja aloitteita, joilla kannustetaan korkeakoulujen, teollisuuden toimijoiden ja valtion virastojen välistä yhteistyötä, tietämyksen jakamista ja resurssien yhdistämistä hyödyntäen niiden yhteisiä vahvuuksia ja asiantuntemusta; kannustaa valtion virastoja ja yksityisiä sijoittajia tarjoamaan kohdennettumpia avustuksia, matalakorkoisia lainoja ja pääomasijoituksia, jotta varmistetaan kestävä rahoitustukijärjestelmä startup- ja scaleup-yrityksille kasvun eri vaiheissa;**

Or. en

**Tarkistus 114**

**Dace Melbärde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**

## 13 b kohta (uusi)

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***13 b. korostaa monialaisen innovoinnin mahdollisuuksia edistää läpimurtoa, parantaa kilpailukykyä ja vastata monimutkaisiin yhteiskunnallisiin haasteisiin edistämällä synergioita eri alojen ja teollisuudenalojen välillä; korostaa tässä yhteydessä kriittistä tarvetta edistää monialaista innovointia Euroopan unionin käynnistys- ja laajentamiseksi koskeissa; kannattaa kannustimia ja rahoitusmekanismeja monialaisten hankkeiden tukemiseksi, jotta startup-yritykset ja scaleup-yritykset voivat tutkia epätavanomaista yhteistyötä ja yhdistää monipuolista asiantuntemusta erityisesti uusiutuvan energian, bioteknologian, älykkäiden kaupunkien sekä kulttuuri- ja luovien alojen ja teollisuuden aloilla;***

Or. en

## Tarkistus 115

Zdzisław Krasnodębski

## Päätöslauselmaesitys

### 14 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;***

***Poistetaan.***

Or. en

**Tarkistus 116**  
**Patrizia Toia, Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osaajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

*Tarkistus*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osaajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi, ***kuten verohyvitysten tarjoamiseksi tutkimukseen ja kehitykseen, innovointiin ja kestävyyyteen tehtäviin investointeihin tai verorasituksen keventämiseksi tietyillä tutkimuskeskusten läheisyydessä olevilla aloilla, jotta voidaan luoda terve keskittymä startup-yrityksiä ja asiantuntemusta ja samalla parantaa tiettyjen maantieteellisten alueiden kilpailuasemaa myös älykkään erikoistumisen strategioiden puitteissa;***

Or. en

**Tarkistus 117**  
**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

14. ***kehottaa*** jäsenvaltioita ja komissiota ***tarvittaessa*** ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osaajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien

*Tarkistus*

14. ***kannustaa*** jäsenvaltioita ja komissiota ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osaajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien

kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

kannustamiseksi *myös tarjoamalla verohelpotuksia yksityisille rahoittajille, jotka päättävät tukea start-up- ja scale-up-yrityksiä*, ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

Or. it

**Tarkistus 118**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

*Tarkistus*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, **kohdistettuja** kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien ja **skaalautuvuuden** kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

Or. en

**Tarkistus 119**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

*Tarkistus*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön yrittäjäystävällisiä verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä, **myös rajamenettelyjä**, osajien **ja diginomadien**<sup>1</sup> <sup>a</sup> houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

---

*1a Digitaaliset nomadit ovat ihmisiä, usein startup-yrityksiä, luovia henkilöitä ja innovoijia, jotka matkustavat vapaasti etätöskentelyn aikana teknologian ja internetin avulla. Vaikka digitaaliset nomadit nauttivat vapauden ja joustavuuden eduista, haasteita ovat myös kansainvälisen sairausvakuutuksen ylläpitäminen maailmanlaajuisesti, erilaisten paikallisten lakien noudattaminen, kuten vaadittujen verojen maksaminen ja työviisumien hankkiminen. Heillä on hyvin harvoin mahdollisuus saada eläke-etuuksia ja työttömyysvakuutusta.*

Or. en

#### **Tarkistus 120**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

#### **Päätöslauselmaesitys**

##### **14 kohta**

##### *Päätöslauselmaesitys*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön **yrittäjäystävällisiä** verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

##### *Tarkistus*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön **yrittäjille ja enkelisijoittajille ystävällisiä** verojärjestelmiä, kannustimia ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, investointien ja **skaalautuvuuden** kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi;

Or. en

#### **Tarkistus 121**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön **yrittäjäystävällisiä** verojärjestelmiä, **kannustimia** ja yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa, **investointien kannustamiseksi ja yrittäjyyden rohkaisemiseksi**;

*Tarkistus*

14. kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota tarvittaessa ottamaan käyttöön verojärjestelmiä, **joita kannustavat yrittäjyyteen ja investointeihin**, sekä yksinkertaistettuja hallinnollisia menettelyjä osajien houkuttelemiseksi ja pitämiseksi palveluksessa;

Or. en

**Tarkistus 122**  
**Patrizia Toia, Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**14 a. kehottaa jäsenvaltioita lisäämään investointeja koulutukseen luomalla yrittäjyys- ja teknologiataitoihin keskittyviä opinto-ohjelmia ja kursseja ja sisällyttämään samalla elinikäistä oppimista koskevia aloitteita alalla jo toimiville yrittäjille, erityisesti skaalautuvia yrityksiä varten;**

Or. en

**Tarkistus 123**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**14 a. korostaa, että maksuviivästykset vaikuttavat merkittävästi aloittavien ja laajentavien yritysten kassavirtaan ja digitaalisten ratkaisujen käyttöön laskujen avoimuuden lisäämiseksi ja laskujen maksujen nopeuttamiseksi;**

Or. en

**Tarkistus 124**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**14 a. korostaa, että on kiireellisesti kurottava umpeen havaittu lahjakkuusvaje ja luotava ekosysteemi, jossa lahjakkuus on paitsi runsasta myös täysin integroitua teknologia-alaan;**

Or. en

**Tarkistus 125**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**14 b. korostaa, että on välttämätöntä vaalia vankkaa teknologiaekosysteemiä kaikkialla Euroopassa, tarjota houkuttelevia mahdollisuuksia ja kannustava ympäristö lahjakkuuksien säilyttämiseksi; korostaa, että on kiireellisesti investoitava merkittävästi teknologiakeskeisiin koulutusohjelmiin ja mukautettava opetussuunnitelmat alan muuttuviin vaatimuksiin; panee tässä yhteydessä merkille, että digitaalista koulutusta koskevaa**



*toimintasuunnitelmaa, eurooppalaisia yliopistoja koskevaa aloitetta ja eurooppalaista koulutusalueetta voidaan laajemmin laajentaa muun muassa helpottamaan strategisen yhteistyön luomista akateemisten laitosten ja teollisuudenalojen välillä, jotta varmistetaan, että valmistuneet ovat hyvin valmistautuneita ja että heillä on tarvittavat taidot, joita dynaamiset työmarkkinat edellyttävät;*

Or. en

**Tarkistus 126**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**14 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*14 c. kehottaa ottamaan käyttöön mekanismeja, joilla lievennetään kansainväliseen laajentumiseen liittyviä riskejä ja varmistetaan, että startup- ja scaleup-yrityksillä on tarvittava tuki ja ohjaus maailmanmarkkinoille ominaisten epävarmuustekijöiden selvittämiseksi;*

Or. en

**Tarkistus 127**  
**Patrizia Toia, Tsvetelina Penkova**

**Päätöslauselmaesitys**  
**15 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

15. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan aloitteita, joilla edistetään digitaalisia taitoja, yhteistyötä, tietämyksen jakamista, yrittäjyyttä ja mentorointia kaikilla koulutustasoilla ja

15. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan aloitteita, joilla edistetään digitaalisia taitoja, yhteistyötä, tietämyksen jakamista, yrittäjyyttä ja mentorointia kaikilla koulutustasoilla ja

annetaan yksilöille tiedot ja taidot, joita nämä tarvitsevat menestyäkseen digitaalisella aikakaudella;

annetaan yksilöille tiedot ja taidot, joita nämä tarvitsevat menestyäkseen digitaalisella aikakaudella, ***mukaanlukien taidot STEM-tieteissä; kehottaa tältä osin tukemaan mentorointi- ja konsultointiohjelmien kehittämistä, jotta start-up- ja scale-up-yritykset voivat navigoida tehokkaasti lukuisissa rahoituksen jälkeisissä haasteissa, kuten resurssien hallinnassa ja strategisessa suunnittelussa,***

Or. en

**Tarkistus 128**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**15 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

15. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan aloitteita, joilla edistetään digitaalisia taitoja, yhteistyötä, tietämyksen jakamista, yrittäjyyttä ja mentorointia kaikilla koulutustasoilla ja annetaan yksilöille tiedot ja taidot, joita nämä tarvitsevat menestyäkseen digitaalisella aikakaudella;

*Tarkistus*

15. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan aloitteita, joilla edistetään digitaalisia taitoja, ***avointa innovointia***, yhteistyötä, tietämyksen jakamista, ***esimerkillisiä tapauksia innovoinnin edistäjänä, yritysten koulutusta, yritysten riskipääomaa***, yrittäjyyttä ja mentorointia kaikilla koulutusasteilla, ja antamaan yksilöille tarvittavaa tietoa, ***kulttuuria*** ja pätevyyttä digitaalisella aikakaudella menestymiseen, ***mikä parantaa EU:n taloudellista ja sosiaalista selviytymiskykyä;***

Or. en

**Tarkistus 129**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**15 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

15. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan aloitteita, joilla edistetään digitaalisia taitoja, yhteistyötä, tietämyksen jakamista, yrittäjyyttä ja mentorointia kaikilla koulutustasoilla ja annetaan yksilöille tiedot ja taidot, joita nämä tarvitsevat menestyäkseen digitaalisella aikakaudella;

*Tarkistus*

15. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan aloitteita, joilla edistetään digitaalisia **ja teollisuuden** taitoja, yhteistyötä, tietämyksen jakamista, yrittäjyyttä ja mentorointia kaikilla koulutustasoilla ja annetaan yksilöille tiedot ja taidot, joita nämä tarvitsevat menestyäkseen digitaalisella aikakaudella **sekä mahdollistetaan yleiseurooppalaisen start up-viisumin luominen**

Or. en

**Tarkistus 130**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**15 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**15 a. toteaa, että yksityishenkilöt, joilla on innovatiivisia ja häiritseviä ideoita, kohtaavat usein merkittäviä taloudellisia esteitä aloittaessaan yrityksensä, mukaan lukien riittävän rahoituksen saannin haaste; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tunnustamaan haasteet, joita innovatiivisia ja häiritseviä ideoita omaavat henkilöt kohtaavat yritysten ja startup-yritysten perustamisessa, erityisesti taloudelliset vaikeudet ja rajalliset mahdollisuudet saada alkurahoitusta; kehottaa siksi niitä tutkimaan ja arvioimaan mahdollisuutta kehittää ohjelmia ja aloitteita, jotka helpottavat yksittäisten yrittäjien rahoituksen saantia, mukaan lukien toimenpiteet, joilla yksinkertaistetaan rahoituksen hakuprosesseja ja vähennetään hallinnollisia esteitä, edistää ja tukea aloitteita, joilla pyritään luomaan suotuisampi yrittäjyyssympäristö yksittäisille innovoijille, mukaan lukien rahoitusmahdollisuuksista tiedottaminen,**

*teknisen avun tarjoaminen,  
tukiverkostojen perustaminen ja  
tutkimaan parhaita käytäntöjä EU:ssa ja  
muissa maissa yksilöllisen yrittäjyyden  
tukemisen alalla, jotta voidaan määrittää  
tehokkaita strategioita taloudellisten  
haasteiden ratkaisemiseksi;*

Or. en

### **Tarkistus 131**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov,  
Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho**

### **Päätöslauselmaesitys 15 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*15 a. kehottaa komissiota ja  
jäsenvaltioita rahoittamaan  
viestintäkampanjoita työllisyyden  
edistämiseksi digitaalisissa ja  
teollisuusympäristöissä keskittyen  
erityisesti naisten lahjakkuuksien  
lisäämiseen näillä aloilla;*

Or. en

### **Tarkistus 132**

**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

### **Päätöslauselmaesitys 15 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*15 a. panee huolestuneena merkille, että  
koko EU:ssa on vähemmän tekoälyn  
perustutkinto-ohjelmia kuin joissakin  
paljon pienemmissä maissa; katsoo, että  
EU:n tasolla tarvitaan kohdennettua  
lähestymistapaa tämän korjaamiseksi;*

Or. en

**Tarkistus 133**  
**Francesca Donato**

**Päätöslauselmaesitys**  
**15 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**15 a. kehottaa jäsenvaltioita kehittämään palkitsemismekanismeja ja verokannustimia alueellisella ja kansallisella tasolla julkisesti merkittävien start-up- ja scale-up-hankkeiden toteuttamiseksi;**

Or. it

**Tarkistus 134**  
**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**15 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**15 b. kannustaa integroimaan kestävyiden saumattomasti luontaisena teemana start-up- ja scale-up-yritysten toimintaan korostaen niiden keskeistä roolia ympäristöystävällisten käytäntöjen noudattamisessa ja tarvittaessa kiertotalouden periaatteiden aktiivisessa edistämisessä;**

Or. en

**Tarkistus 135**  
**Morten Løkkegaard, Morten Petersen, Martina Dlabajová**

**Päätöslauselmaesitys**  
**16 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

16. kehottaa komissiota sisällyttämään start-up- ja scale-up-yritykset lahjakkuusohjelmiinsa ja tuomaan esiin start-up- ja scale-up-yritysten tutkinnon suorittaneille nuorille tarjoamia mahdollisuuksia muun muassa työllistymiseen;

16. kehottaa komissiota sisällyttämään start-up- ja scale-up-yritykset lahjakkuusohjelmiinsa ja tuomaan esiin start-up- ja scale-up-yritysten tutkinnon suorittaneille nuorille tarjoamia mahdollisuuksia muun muassa työllistymiseen; **korostaa tarvetta houkutella ammattitaitoisia työntekijöitä startup-yrityksiin, skaalautuviin yrityksiin ja pk-yrityksiin, mahdollisesti myös EU:n ulkopuolelta; panee tässä yhteydessä merkille mahdollisuudet yksinkertaistaa menettelyjä jäsenvaltioissa sellaisten pätevien ja ammattitaitoisten työntekijöiden osalta, jotka hakevat työpaikkoja aloilla, joilla työttömyys on vähäistä;**

Or. en

### Tarkistus 136

Dace Melbārde, Angelika Niebler

#### Päätöslauselmaesitys

##### 16 kohta

#### *Päätöslauselmaesitys*

16. kehottaa komissiota sisällyttämään start-up- ja scale-up-yritykset lahjakkuusohjelmiinsa ja tuomaan esiin start-up- ja scale-up-yritysten tutkinnon suorittaneille nuorille tarjoamia mahdollisuuksia muun muassa työllistymiseen;

#### *Tarkistus*

16. kehottaa komissiota sisällyttämään start-up- ja scale-up-yritykset lahjakkuusohjelmiinsa ja tuomaan esiin start-up- ja scale-up-yritysten tutkinnon suorittaneille nuorille tarjoamia mahdollisuuksia muun muassa työllistymiseen; **katsoo, että unionin nykyisiä koulutusohjelmia ja aloitteita, erityisesti Erasmus+-ohjelmaa, voidaan hyödyntää tavoitteiden saavuttamiseksi;**

Or. en

### Tarkistus 137

Damian Boeselager

Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys  
16 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*16 a. korostaa, että on tärkeää houkutella, rekrytoida ja säilyttää osaavaa henkilöstöä startup- ja scaleup-yrityksiin; korostaa, että EU:n tiukkojen ammattitaitoisten työntekijöiden työmarkkinoiden aikana kansainvälisten osaajien rekrytoinnin helpottaminen on olennaisen tärkeää; kiittää tässä yhteydessä tietoteknisten osaajien pätevyys- ja taitovaatimusten poistamista ja oikeutta EU:n sisäiseen liikkuvuuteen päivitetyn sinistä korttia koskevan direktiivin puitteissa; katsoo, että EU:n 27 työmarkkinat ja yhtenäisempi muuttoliikesäännöstö, joilla luodaan kipeästi tarvittavia kanavia työvoiman muuttoliikkeelle kaikilla taitotasoilla, yhdistyvät entisestään, mikä lisää unionin houkuttelevuutta kansainvälisille osaajille;*

Or. en

**Tarkistus 138**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

**Päätöslauselmaesitys  
16 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*16 a. korostaa, että on tärkeää turvata syrjimättömyyden periaate, edistää monimuotoisuutta ja osallisuutta käynnistys- ja laajentamiskosysteemissä ja varmistaa yhtäläiset mahdollisuudet kaikille, myös nuorille, vakiintuneille ammattilaisille ja aliedustetuille ryhmille;*

Or. en

**Tarkistus 139**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**16 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**16 b. kehottaa komissiota perustamaan EU:n osaamisreserviä koskevan aloitteen avoimena, kiinnostuksenilmaisuun perustuvana mallina, joka yhdistää avoimet eurooppalaiset työpaikat kaikkien taitotasojen ja kaikkien lähtömaiden kansainvälisiin osajiin; kehottaa komissiota sisällyttämään tämän laajempaan ”Make it in Europe” -markkinointikampanjaan, jolla pyritään houkuttelemaan kansainvälisiä osajia;**

Or. en

**Tarkistus 140**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**16 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**16 c. korostaa, että on tärkeää, että viisumihakemukset kestävät enintään kolme kuukautta, jotta varmistetaan turvallisuus eurooppalaisten startup-yritysten palkkaamisessa; kiittää viisumihakemusten ja kotouttamishallinnon yhden yhteyspisteen käyttöönottoa useissa suurissa kunnissa;**

Or. en



**Tarkistus 141**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**16 d kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**16 d. kehottaa komissiota tarkastelemaan uudelleen yleistä etua, joka aiheutuu siitä, että työnantajien tukemia viisumeja voidaan nopeuttaa lisämaksuja varten, kunhan tämä lisää kaikkien hakijoiden kapasiteettia ja nopeuttaa menettelyjä;**

Or. en

**Tarkistus 142**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**16 e kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**16 e. kehottaa komissiota poistamaan rajat ylittävän etätyön ja yleensä rajatylittävän työn esteet esimerkiksi tukemalla kaikkien tarvittavien lupamenettelyjen digitalisointia;**

Or. en

**Tarkistus 143**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**17 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

17. suosittaa *perustamaan* alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka *tukevat* paikallista *yrittäjyyttä*, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;

17. suosittaa *vahvistamaan* alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka *tuovat yhteen paikallisia korkeakouluja, yrittäjiä, yrityksiä ja julkisen sektorin toimijoita innovaatiokeskusten ja yrityshautomoiden kautta ja hyödyntääkseen* kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja; *kehottaa komissiota koordinoimaan paremmin paikkalähtöistä innovaatiopolitiikkaa ja huippuosaamiseen perustuvaa innovaatiopolitiikkaa unionin tasolla;*

Or. en

**Tarkistus 144**  
**Francesca Donato**

**Päätöslauselmaesitys**  
**17 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;

*Tarkistus*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja; *kehottaa kansallisia ja alueellisia hallituksia myöntämään valtioneuvoston start-up-yrityksille niiden pankkirahoituskelpoisuuden varmistamiseksi ja julkisesti merkittävien hankkeiden toteuttamiseksi;*

Or. it

**Tarkistus 145**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**17 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;  
***suosittelee, että tällaisista alueellisista startup-ekosysteemeistä tulee ekosysteemien johtajien foorumi ajatusten ja parhaiden käytäntöjen vaihtamiseksi;***

Or. en

#### **Tarkistus 146**

**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

#### **Päätöslauselmaesitys**

##### **17 kohta**

#### *Päätöslauselmaesitys*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;

#### *Tarkistus*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja; ***kannustaa näitä alueellisia start-up-ekosysteemejä luomaan mahdollisuuksia ajatusten ja parhaiden käytäntöjen vaihtoon;***

Or. it

#### **Tarkistus 147**

**Dace Melbārde, Angelika Niebler**

#### **Päätöslauselmaesitys**

##### **17 kohta**

#### *Päätöslauselmaesitys*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ***ja resursseja;***

#### *Tarkistus*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ***ja helpottavat samalla***

*rahoituksen saantia;*

Or. en

**Tarkistus 148**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**17 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, innovaatiokeskuksia ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;

*Tarkistus*

17. suosittaa perustamaan alueellisia start-up-ekosysteemejä, jotka tukevat paikallista yrittäjyyttä, ***kiihdyttämöitä, hankkeiden rakentajia,*** innovaatiokeskittymiä ja yrityshautomoita ja hyödyntävät kunkin alueen vahvuuksia ja resursseja;

Or. en

**Tarkistus 149**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**17 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

***17 a. panee merkille startup-ekosysteemien menestystarinat muilla alueilla, kuten Piilaaksossa, Tel Avivissa ja Shenzhenissä, sekä niiden kokemuksista saadut kokemukset;***

*Tarkistus*

Or. en

**Tarkistus 150**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

**Päätöslauselmaesitys**  
**17 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**17 b. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan käyttöön toimenpiteitä ja aloitteita, joilla edistetään innovaatioekosysteemiä tehostamalla yhteistyötä tiedeyhteisön, kansallisten laboratorioden, suuryritysten, rahoituslaitosten ja konsortioden rakentamisen mahdollistamiseksi;**

Or. en

**Tarkistus 151**  
**Zdzislaw Krasnodebski**

**Päätöslauselmaesitys**  
**18 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoaisteiden tarjoamiseksi, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;**

**Poistetaan.**

Or. en

**Tarkistus 152**  
**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

**Päätöslauselmaesitys**  
**18 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen**

**18. kannustaa komissiota arvioimaan, tarvitaanko lisätoimenpiteitä julkisen**

sektorin tietoaineistojen tarjoamiseksi, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

sektorin tietoaineistojen tarjoamiseksi **nykyisten säännösten ja Euroopan datastrategiaan mukaisesti**, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

Or. it

**Tarkistus 153**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**18 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoaineistojen tarjoamiseksi, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

*Tarkistus*

18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoaineistojen tarjoamiseksi **kansainvälisten standardien mukaisesti ja tukien avointa dataa**, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

Or. en

**Tarkistus 154**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**18 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoaineistojen tarjoamiseksi, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

*Tarkistus*

18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoaineistojen tarjoamiseksi **ja kannustetaan avoimen lähdekoodin ohjelmistojen julkista käyttöä**, jotta mahdollistetaan reaaliaikaiset näkemykset, jotka parantavat päätöksentekoa ja

edistävät innovointia startup- ja scaleup-yrityksille;

Or. en

### Tarkistus 155

Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Klemen Grošelj, Martina Dlabajová

#### Päätöslauselmaesitys

##### 18 kohta

###### *Päätöslauselmaesitys*

18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoineistojen tarjoamiseksi, jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

###### *Tarkistus*

18. kannustaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä julkisen sektorin tietoineistojen tarjoamiseksi, **ja aina henkilötietoja suojellen** jotta mahdollistetaan tosiaikainen tietojenkäsittely, joka parantaa päätöksentekoa ja edistää innovointia start-up- ja scale-up-yrityksissä;

Or. en

### Tarkistus 156

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho

#### Päätöslauselmaesitys

##### 18 a kohta (uusi)

###### *Päätöslauselmaesitys*

###### *Tarkistus*

**18 a. kehottaa komissiota osana rahoitustietojen saatavuutta koskevaa kehystä laatimaan teollisuuden kanssa johdonmukaiset ja yhdenmukaistetut standardit rahoitustietoaineistoille ja puitteet, joilla varmistetaan luotettavampi, tehokkaampi ja innovatiivinen rahoitustietojen jakaminen yritysten, kolmansien osapuolten ja hallitusten välillä pienyritysten moitteettoman varainhoidon edistämiseksi;**

**Tarkistus 157**  
**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**18 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**18 a. kehottaa komissiota hyödyntämään hiljattain hyväksytyä datasäädöstä ja datahallintosäädöstä muiden kuin henkilötietojen markkinapaikkojen eurooppalaisen ekosysteemin edistämiseksi; ehdottaa, että kehitetään kehyksiä, joilla yhdenmukaistetaan tietokokonaisuuksien käsittelyä varallisuutena tilinpidossa ja raportoinnissa;**

**Tarkistus 158**  
**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho**

**Päätöslauselmaesitys**  
**19 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

19. kehottaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa tekoälyteknologiaa **päivittäisten** haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä mahdollisimman monenlaisia julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja;

19. kehottaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa tekoälyteknologiaa päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä mahdollisimman monenlaisia julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja **vihreän siirtymän ja digitaalisen siirtymän tavoitteiden edistämiseksi;**



## Tarkistus 159

Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Martin Hojsík, Klemen Grošelj, Martina Dlabajová

### Päätöslauselmaesitys

#### 19 kohta

##### *Päätöslauselmaesitys*

19. kehottaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa tekoälyteknologiaa päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä mahdollisimman monenlaisia julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja;

##### *Tarkistus*

19. kehottaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa tekoälyteknologiaa päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä mahdollisimman monenlaisia julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja ***samalla kun arkaluontoisia tietoja suojellaan;***

Or. en

## Tarkistus 160

Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia

### Päätöslauselmaesitys

#### 19 kohta

##### *Päätöslauselmaesitys*

19. kehottaa komissiota ***harkitsemaan*** lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa tekoälyteknologiaa päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä ***mahdollisimman monenlaisia*** julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja;

##### *Tarkistus*

19. kehottaa komissiota ***arvioimaan, tarvitaanko*** lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa tekoälyteknologiaa päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja ***nykyisten säännösten ja Euroopan datastrategiaan mukaisesti;***

Or. it

## Tarkistus 161

**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**19 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

19. kehottaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa **tekoälyteknologiaa** päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä mahdollisimman monenlaisia julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja;

*Tarkistus*

19. kehottaa komissiota harkitsemaan lisätoimenpiteitä sen varmistamiseksi, että start-up- ja scale-up-yritykset voivat saada ja käyttää dataa tutkimusta varten ja soveltaa **algoritmeja** päivittäisten haasteiden ratkaisemiseksi ja että ne saavat käyttöönsä mahdollisimman monenlaisia julkisia ja yksityisiä tietoaaineistoja;

Or. en

**Tarkistus 162**

**Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Martin Hojsík, Klemen Grošelj, Martina Dlabajová**

**Päätöslauselmaesitys**  
**19 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

***19 a. korostaa, että on tärkeää virtaviivaistaa ja panna täytäntöön kerran tapahtuvan tietojen jakamisen periaate hallintoviranomaisten välillä ja digitaalinen oletusarvoinen periaate hallinnollisissa menettelyissä sekä EU:n että jäsenvaltioiden tasolla; katsoo, että menettelyjen ja muotojen standardointi ja digitalisointi näiden periaatteiden mukaisesti auttaa merkittävästi startup-yrityksiä ja skaalautumisia vähentämällä hallinnollista taakkaa pitkällä aikavälillä; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistymään näiden periaatteiden täytäntöönpanossa;***

*Tarkistus*

Or. en

## Tarkistus 163

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho

### Päätöslauselmaesitys 19 a kohta (uusi)

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**19 a. kannustaa komissiota varmistamaan, että viimeaikaiset digitaaliset säännökset, erityisesti digitaalisia palveluja koskeva säädös, digitaalisia markkinoita koskeva säädös, datasäädös ja tuleva tekoälysäädös, pannaan nopeasti, yhdenmukaisesti ja tehokkaasti täytäntöön, arvioimaan aloitteleville ja laajentaville yrityksille aiheutuvia taloudellisia ja hallinnollisia kustannuksia niiden vaikutuksen ja tehokkuuden arvioimiseksi;**

Or. en

## Tarkistus 164 Tiziana Beghin

### Päätöslauselmaesitys 20 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

20. kehottaa kehittämään tehokkaita ja avoimia mekanismeja, joilla helpotetaan start-up- ja scale-up-yritysten mahdollisuuksia saada julkisia hankintasopimuksia ja kannustetaan niitä osallistumaan innovatiivisten ratkaisujen tarjoamiseen julkisen sektorin haasteisiin;

20. kehottaa kehittämään tehokkaita ja avoimia mekanismeja, joilla helpotetaan start-up- ja scale-up-yritysten mahdollisuuksia saada julkisia hankintasopimuksia kestävyyskriteerien, häiriönsietokyvyn ja kriittisten raaka-aineiden käytön vähentämisen perusteella ja kannustetaan niitä osallistumaan innovatiivisten ratkaisujen tarjoamiseen julkisen sektorin haasteisiin;

Or. en

## Tarkistus 165

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković

### Päätöslauselmaesitys 20 a kohta (uusi)

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**20 a. kannustaa komissiota nimittämään käynnistys- ja laajentamisyhteyspisteitä asiaankuuluviin pääosastoihin, jotta erityispolitiikkoja voidaan koordinoida paremmin;**

Or. en

## Tarkistus 166

Morten Løkkegaard, Morten Petersen, Martina Dlabajová

### Päätöslauselmaesitys 21 kohta

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

21. kehottaa komissiota kehittämään ja hyväksymään start-up-yritystestien, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia;

21. kehottaa komissiota kehittämään ja hyväksymään start-up-yritystestien, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia; **suhtautuu myönteisesti komission puheenjohtajan ehdotukseen, jonka mukaan riippumattoman lautakunnan olisi tehtävä kilpailukykyä koskeva tarkastus uutta EU:n lainsäädäntöä varten; painottaa, että tässä kilpailukykytarkastuksessa keskitytään nimenomaisesti ja erikseen startup-yrityksiin, skaalautuviin yrityksiin ja pk-yrityksiin;**

Or. en

## Tarkistus 167

**Damian Boeselager**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**  
**21 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

21. kehottaa komissiota **kehittämään ja hyväksymään** start-up-yritystestien, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia;

*Tarkistus*

21. kehottaa komissiota **harkitsemaan** start-up-yritystestien **käyttöönottoa**, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän **unionin** lainsäädännön **mahdollisia** vaikutuksia; **korostaa sääntelytekstien oikeudellisen selkeyden merkitystä sekä mekanismeja, joilla rajoitetaan uusien ja laajennettujen yritysten sääntöjen noudattamisesta aiheutuvia kustannuksia;**

Or. en

**Tarkistus 168**

**Elena Lizzi, Paolo Borchia, Matteo Adinolfi, Isabella Tovaglieri, Angelo Ciocca, Gianna Gancia**

**Päätöslauselmaesitys**  
**21 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

21. kehottaa komissiota kehittämään ja hyväksymään start-up-yritystestien, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia;

*Tarkistus*

21. kehottaa komissiota kehittämään ja hyväksymään start-up-yritystestien, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia **ja varmistaa, että liiallinen sääntely ei estä uusien start-up-yritysten perustamista ja kehitystä Euroopassa;**

Or. it

**Tarkistus 169**

Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Ivo Hristov, Josianne Cutajar, Carlos Zorrinho, Romana Jerković

**Päätöslauselmaesitys**  
**21 kohta**

*Päätöslauselmaesitys*

21. kehottaa komissiota kehittämään ja hyväksymään start-up-yritystestin, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia;

*Tarkistus*

21. kehottaa komissiota kehittämään ja hyväksymään start-up-yritystestin, joka vastaa sen vuonna 2021 hyväksymää pk-yritystestiä, jotta voidaan paremmin arvioida innovointiin, rahoitukseen ja kilpailukykyyn keskittyvän lainsäädännön vaikutuksia ***ja varmistaa, että liiallinen sääntely ei estä käynnistämistä Euroopassa;***

Or. en

**Tarkistus 170**  
**Markus Pieper, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**22 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

***22 a. kehottaa vähentämään merkittävästi sääntelytaakkaa, jota liian monimutkaiset hallinnolliset menettelyt ja raportointivelvoitteet aiheuttavat, ja noudattamaan EU:n lainsäädännön tasapainoista lähestymistapaa kasvun, yrittäjyyden ja vihreän siirtymän edistämiseen; kehottaa soveltamaan sisäisissä neuvotteluissa johdonmukaisesti ”pienet ensin” -periaatetta;***

Or. en

**Tarkistus 171**  
**Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Martin Hojsík, Klemen Grošelj**

**Päätöslauselmaesitys**

**22 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**22 a.** korostaa, että on tärkeää soveltaa tiukasti pk-yritystestä ”pienet ensin” -periaatteen täytäntöönpanoon kaikissa asiaankuuluvissa lainsäädäntöehdotuksissa ja poliittisissa aloitteissa, jotta varmistetaan oikeasuhteiset vaikutustenarvioinnit; kehottaa komissiota soveltamaan pk-yritystestä johdonmukaisesti vaikutustenarvioinneissa ja seuraamaan tiiviisti sen täytäntöönpanoa;

Or. en

**Tarkistus 172**

**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**

**22 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**22 a.** kehottaa komissiota kiinnittämään erityistä huomiota startup-yritysten ja scaleup-yritysten tilanteeseen ja suunnittelemaan tulevan lainsäädännön siten, että parannetaan näiden yritysten edellytyksiä;

Or. en

**Tarkistus 173**

**Ivars Ijabs, Klemen Grošelj**

**Päätöslauselmaesitys**

**22 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**22 b.** suhtautuu myönteisesti uusiin paremman sääntelyn välineisiin ja ”yksi

*sisään, yksi ulos” -periaatteeseen, mutta katsoo, että sääntelyn yksinkertaistaminen edellyttää vielä kunnianhimoisempia tavoitteita; kehottaa siksi sisällyttämään asiaa koskevaan lainsäädäntöön ”yksi sisään, kaksi ulos” -lähestymistavan, jotta sääntelytaakkaa voidaan vähentää tehokkaasti erityisesti startup- ja scaleup-yritysten osalta; katsoo, että yksinkertaistaminen on olennaisen tärkeää innovoinnin ja kilpailukyvyn edistämiseksi;*

Or. en

**Tarkistus 174**  
**Markus Pieper, Angelika Niebler**

**Päätöslauselmaesitys**  
**22 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*22 b. kehottaa soveltamaan ”yksi sisään, yksi ulos” -periaatetta ottaen huomioon nykyisen ja tulevan lainsäädännön ja raportointivelvoitteita koskevan ”vain kerran” -periaatteen;*

Or. en

**Tarkistus 175**  
**Ivars Ijabs, Christophe Grudler, Martin Hojsík, Klemen Grošelj**

**Päätöslauselmaesitys**  
**22 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*22 c. kehottaa komissiota tutkimaan vapaaehtoisen yleiseurooppalaisen luotonohjausjärjestelmän luomista pankkilainojen osalta hylätyille startup-yrityksille ja skaalautuville yrityksille, jotta voidaan auttaa löytämään*



*vaihtoehtoisia markkinapohjaisia rahoitusvaihtoehtoja, kuten riskipääomaa ja joukkorahoitusta; korostaa tarvetta laajentaa VentureEU:n kaltaisia aloitteita, jotta houkutellaan lisää yksityisiä investointeja startup-yrityksiin ja scaleup-yrityksiin ja startup-yrityksiin pitkällä aikavälillä; kehottaa komissiota kannustamaan jäsenvaltioita lisäämään bisnesenkeleille ja sijoittajille uusia startup-yrityksiä ja scaleup-yrityksiä koskevia verokannustimia, jotka perustuvat investointien kokoa ja kestoja koskeviin yhteisiin kriteereihin; kehottaa komissiota tarkastelemaan tämän alan parhaita käytäntöjä kaikkialla EU:ssa ja antamaan suosituksia yhteisen kehyksen edistämiseksi;*

Or. en

#### **Tarkistus 176**

**Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

#### **Päätöslauselmaesitys**

##### **23 kohta**

#### *Päätöslauselmaesitys*

23. kehottaa komissiota *sisällyttämään* start-up- ja scale-up-yritykset uusia lainsäädäntöaloitteita koskeviin kuulemismenettelyihin, jotta varmistetaan, että ehdotetut toimenpiteet vastaavat niiden tarpeita, mahdollistavat kasvun ja ovat tarpeellisia innovoinnin edistämiseksi EU:ssa ja EU:n teollisen ja teknologisen kilpailukyvyn parantamiseksi;

#### *Tarkistus*

23. kehottaa komissiota *ottamaan paremmin huomioon start-up- ja scale-up yritysten erityiset huolenaiheet ja haasteet uusissa lainsäädäntöaloitteita koskevissa kuulemismenettelyissä*, jotta varmistetaan, että ehdotetut toimenpiteet vastaavat niiden tarpeita, mahdollistavat kasvun ja ovat tarpeellisia innovoinnin edistämiseksi EU:ssa ja EU:n teollisen ja teknologisen kilpailukyvyn parantamiseksi;

Or. en

#### **Tarkistus 177**

**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys  
23 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*23 a. kehottaa komissiota arvioimaan CE-standardien ja sertifiointiprosessien soveltuvuutta sekä yhdenmukaistettujen standardien saatavuudesta aiheutuvia kustannuksia startup-yritysten, skaalautuvien yritysten ja EU:n rahoittamien aloitteiden, mukaan lukien kaskadirahoitteiset pk-yritykset, perustamisen ja kasvun osalta; Arvioinnin olisi katettava tuotteet, jotka on luotu käyttämällä lisäaineiden valmistusta/3D-tulostusta (kuten varaosina, lääkinnällisinä laitteina, leluina, rakennusmateriaaleina ja 3D-painorakennuksissa) ja muita digitaalisia tuotantomenetelmiä. Lisäksi sen olisi tutkittava, onko mahdollista ottaa käyttöön sääntelyn tai lainsäädännön "hiekkalaatikoita". Lisäksi arviointiin olisi sisällyttävä vaikutusanalyysi nykyisten asetusten vaikutuksista digitaalisia valmistusteknologioita käyttävien tuotteiden markkinoille pääsyyn, erityisesti lisäaineina valmistettujen tuotteiden osalta. Tällä olisi puututtava esteisiin, jotka haittaavat digitaalisten valmistusjärjestelmien tarjoaman huomattavan mukautettavuuden ja kustannustehokkuuden täysimääräistä hyödyntämistä tuotteiden mukauttamista ja "digitaalista käsityötä" varten;*

Or. en

**Tarkistus 178**

**Tsvetelina Penkova, Patrizia Toia, Robert Hajšel, Lina Gálvez Muñoz, Ivo Hristov, Carlos Zorrinho, Romana Jerković**

**Päätöslauselmaesitys  
23 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**23 a.** *kehottaa komissiota nopeuttamaan pääomamarkkinaunionia koskevan toimintasuunnitelmansa täytäntöönpanoa likviditeetin lisäämiseksi Euroopan julkisilla markkinoilla ja kannustimien lisäämiseksi eurooppalaisten pörssien listautumista varten;*

Or. en

**Tarkistus 179**

**Tomas Tobé, Sara Skytvedal, Jörgen Warborn**

**Päätöslauselmaesitys**

**23 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**23 a.** *pyytää komissiota soveltamaan ”pienet ensin” -periaatetta kaikilla asiaankuuluvilla politiikan aloilla sellaisen lainsäädännön luomiseksi, joka kannustaa kasvuun ja kehittämiseen startup- ja scaleup-yrityksiä;*

Or. en

**Tarkistus 180**

**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**

**23 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

**23 b.** *kehottaa komissiota arvioimaan lohkoketjun ja muiden hajautetun kirjanpidon teknologioiden käyttöä EU:n kehittyneiden teollis- ja tekijänoikeuksien suojaamis- ja sertifiointimenettelyjen ja -standardien osalta tavoitteena yhdenmukaistaa jäsenvaltioiden erilaiset*

*nykyiset ja tulevat oikeudelliset kehykset; panee merkille Euroopan unionin teollis- ja tekijänoikeusviraston EUIPO:n, joka käynnisti huhtikuussa 2021 ensimmäisen lohkoketjuun perustuvan palvelun julkisille laitoksille teollis- ja tekijänoikeuksien suojelemiseksi ja otti tämän innovaation käyttöön strategisessa suunnitelmassaan 2025;*

Or. en

**Tarkistus 181**  
**Tiziana Beghin**

**Päätöslauselmaesitys**  
**23 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*23 c korostaa tarvetta yhdenmukaistaa, nykyaikaistaa ja mukauttaa teollis- ja tekijänoikeuksien suojamenettelyjä ja -määräyksiä, jotta voidaan ottaa huomioon teknologinen kehitys ja nopeasti muuttuva ympäristö, jossa startup-yritykset ja suuryritykset toimivat; korostaa erityisesti digitaalisten ja fyysisten tuotteiden mukautettavuutta, jäljitettävyyttä ja rojaltien hallintaa koskevia mahdollisuuksia, joita digitaaliset valmistus-, suunnittelu- ja jäljitettävyyjärjestelmät mahdollistavat;*

Or. en